

آموزش فا در کنفرانس فای ۲۰۱۵ کرانه غربی

لی هنگجی

۱۶ اکتبر، ۲۰۱۵، در لس آنجلس

(تمامی حضار می‌ایستند و با شور و اشتیاق تشویق می‌کنند.)

هر سال [در ایالات متحده] دو کنفرانس فا داریم. هربار تعداد زیادی از تمرین‌کنندگان، کنفرانس را پر می‌کنند و از مناطق زیادی به شهر میزبان می‌آیند. هزینه‌های مرتبط قابل توجه هستند. گاهی اوقات حتی به این می‌اندیشیم که اگر بجای آن، تمام این پول، برای امور اصلاح فا خرج می‌شد، واقعاً می‌توانست موضوعات مهمی را حل و فصل کند. از این رو آنچه به آن می‌اندیشیم این است که ما مطلقاً نمی‌توانیم بگذاریم کنفرانس‌های فای مان صرفاً به تشریفات تبدیل شود. واقعاً باید از یکدیگر یاد بگیریم و از طریق این کنفرانس پی ببریم کجا کوتاهی دارید، به طوری که واقعاً یک کنفرانس فای مریدان دافا شود تا به همه شما کمک کند با همدیگر به‌طور کوشا تزکیه کنید و در تلاش‌های تان بهتر عمل کنید.

همان‌طور که می‌دانید، هر بار که یک کنفرانس فا برگزار می‌شود هر کسی می‌خواهد بشنود استاد چیزی آموزش دهد و امیدوار است نوعی تغییر در وضعیت بزرگتر باشد. اما اگر به‌عنوان تزکیه‌کننده بتوانید کمی ذهن تان را آرام و ساکن نگه دارید و در کاری که قرار است انجام دهید، به خوبی عمل کنید، در واقع هر چیزی برای کمک به شما مهیا خواهد بود. اگر همگی شما بتوانید از عهده این برآید تا سه کار را به خوبی انجام دهید، حتی اگر دور از اینجا و در گوشه‌ای دور در این دنیا قرار داشته باشید، موجودات خدایی و نیز بدن‌های قانون استاد مراقب شما خواهند بود. هر فکر یا وابستگی بشری که داشته باشید برای شما سخت می‌سازد که رشد و صعود کنید، و همزمان، نیروهای کهن و عوامل اهریمنی مطمئناً از آن سوءاستفاده می‌کنند. از منظر یک سطح بالا، نیروهای کهن تنها چیزی که می‌خواهند این است که کارها برطبق طرح‌هایی که درخصوص این امر برنامه‌ریزی کردند انجام شود. آنها به این اهمیت نمی‌دهند که آیا شما کوشا هستید، اهریمنان چه مداخله‌ای ایجاد می‌کنند، یا آیا تأثیر مشکلی که برای مردم دنیا بوجود آورده‌اند جایز است. بعد، آن موجودات سطوح میانی وجود دارند که [کارهای] مشخصی [درخصوص طرح‌های نیروهای کهن] را به انجام می‌رسانند، صرفاً به‌طور مکانیکی وظیفه‌شان را به انجام می‌رسانند و تعادل بین اهریمن و مریدان دافا را حفظ می‌کنند. آنهايي که به‌طور مستقیم درگیر می‌شوند و نقشی منفی ایفا می‌کنند نیت‌شان این نیست که شما تزکیه کنید. آنها از هر نمونه‌ای از تفکر بشری در طول یک آزمایش، هر نمونه‌ای از افکار درست ناکافی، و هر وابستگی که یک تزکیه‌کننده دارد، به‌عنوان توجیهی برای پایین کشیدن شما و خارج کردن شما از رده مریدان دافای تزکیه‌کننده استفاده می‌کنند. این مسئله سبب می‌شود مسیر تزکیه‌مان پر از سختی و خطر باشد.

هر یک از وابستگی‌های شما می‌تواند باعث شود تزکیه‌تان به شکست بینجامد. هر یک از وابستگی‌های شما می‌تواند به مسائل فیزیکی منجر شود و باعث شود ایمان محکمی که قبلاً به دافا داشتید متزلزل شود. به‌عبارت دیگر، حقیقت را به شما بگویم، هیچ کسی نمی‌خواهد تزکیه‌تان موفق شود و هیچ کسی برایش اهمیتی ندارد که تزکیه‌تان چگونه پیش می‌رود. تنها چیزی که نیروهای کهن خواهان آن هستند این است که چیزهایی را که می‌خواهند انجام شده ببینند، با موفقیت به انجام برسانند. و همه‌اش همین است. و درخصوص آنهايي که [کارهای] به‌خصوصی را به انجام می‌رسانند، صدمه به‌بار می‌آورند و نقشی منفی ایفا می‌کنند، آنها می‌خواهند شما را پایین بکشند و این امر را نابود کنند، چراکه نمی‌دانند این امر چگونه قرار است به پایان برسد. هرچه باشد، اهریمن صرفاً اهریمنی است. استاد تنها کسی است که تزکیه‌تان را به سمت کمال هدایت می‌کند؛ استاد تنها کسی است که به‌طور واقعی این کار را انجام می‌دهد. آنچه استاد درحال انجام آن است تنها برای موجودات بشری اسرارآمیز نیست، بلکه برای موجودات خدایی نیز این‌گونه است. هیچ‌کسی نمی‌داند من درحال انجام چه کاری هستم. مخصوصاً در مراحل اولیه، این‌گونه بود. بنابراین آنقدر جسارت داشتند که مداخله کنند و طرح‌های خودشان را به اجرا بگذارند. و دقیقاً تحت چنین شرایطی است که شما تزکیه می‌کنید. اگر نتوانید با تمام جدیت با آن رفتار کنید واقعاً خطرناک است. و در برخی موارد

تا حدی پیش می‌روند که یک مرید را انتخاب می‌کنند تا تمرین‌کنندگان در آن محل را آزمایش کنند و حتی در نظر نمی‌گیرند که آیا آن شخص وابستگی‌هایی دارد و این کار را برای این انجام می‌دهند تا شین‌شینگ افراد را رشد دهند و ایمان‌شان را مورد آزمایش قرار دهند. باعث می‌شوند آن تمرین‌کننده بمیرد، و آن تمرین‌کننده را زودتر از موعد مقرر راهی می‌کنند و باعث می‌شوند دیگران متزلزل شوند. این رویکرد درست به نظر نمی‌رسد، اما در سطحی بزرگتر دلایلی برای این کار دارند، اینکه، چگونه ممکن است چنین گروه بزرگی از تزکیه‌کنندگان در معرض آزمایش قرار نگیرند؟-- چگونه ممکن است از عمق وجودشان مورد آزمایش قرار نگیرد؟ بنابراین برای این کار دلایلی دارند و در نتیجه تمام این‌ها برای شما بی‌نهایت جدی است.

در تمام این سال‌های تزکیه از میان مسائل فراوانی گذر کرده‌اید و هنوز برخی افراد واقعاً ضعیف عمل کرده‌اند. همیشه انواع و اقسام اشتباهات را مرتکب می‌شوند و حتی به آن عادت کرده‌اند و آن را ناچیز در نظر می‌گیرند؛ حتی وقتی سختی‌ها و آزمون‌های سخت می‌رسد متوجه نمی‌شوند که مشکل در کجا نهفته است، چراکه به آن عادت کرده‌اند و [وابستگی‌های‌شان] را صرفاً چیزهای کوچکی در نظر می‌گیرند. اما این تزکیه است-- آیا هر چیزی روی نداده است تا «عاری از شکاف‌ها» باشید؟ هیچ مسئله ناچیزی وجود ندارد. همچنین، در این سال‌ها بسیاری از مسائل وحشتناکی در میان تزکیه‌کنندگان مان روی داده است، و در نقش انواع و اقسام مداخله برای تمرین‌کنندگان مان عمل کرده‌اند. ممکن است به نظر برسد [این صرفاً مشکلی از] نیروهای کهن است که برای شما نظم و ترتیب می‌دهند تا در میان مان مشکل بوجود بیایید تا وابستگی‌های افراد را بر ملا کنید، و این هدف نیروهای کهن است. اما وقتی در حال انجام چنین کارهایی هستید، آیا درباره تمام پیامدهای آن فکر کرده‌اید؟ قرار است چه اتفاقی برای تان بیفتد؟ شما واقعاً معقول و منطقی نیستید. برخی افراد به‌طور مکرر مریدان دافای ما را فریب داده و پول آنها را گرفته‌اند. پول جمع می‌کنند و به اسم به‌اصطلاح کارهای گوناگون، از مریدان دافا کلاهبرداری می‌کنند. همه برای این فایده اینجا آمدند. حالا که آن کارها را انجام داده‌اید، چند کلمه‌ای برای شما دارم. استاد اینجا آمد تا تمام مخلوقات را نجات دهد. تا زمانیکه یک رشته امید باشد که بتوانید نجات داده شوید، سعی می‌کنم شما را نجات دهم. بدون توجه به اینکه چقدر ضعیف عمل کرده‌اید، با شما مانند تمرین‌کنندگان خوب رفتار می‌کنم. تا زمانی که بتوانید نجات پیدا کنید، هیچ تفاوتی در چگونگی رفتارم با شما مشاهده نخواهید کرد. و حتی برای مأموران ویژه نیز این صحت دارد-- نخواهید دید که به‌طور متفاوتی با شما رفتار کنم یا نسبت به شما رفتاری غیرعادی داشته باشم.

نجات مردم چالشی عظیم است. در هر کنفرانس فا استاد به موضوعات مشخصی که افراد به‌خصوصی دارند اشاره می‌کند، به این منظور که به شما کمک کند به‌طور واقعی این فا را درک کنید و همسو با آن تزکیه کنید. و در هر کنفرانس فا استاد در حال تشریح جوآن فالون است؛ هرگز ورای آن نمی‌رود. اگر بتوانید از عهده این برآید تا در مطالعه فا ثابت‌قدم باشید، وقتی فا را مطالعه می‌کنید به‌طور واقعی افکار و وابستگی‌های بشری تان را کنار بگذارید، و در هر قدم از این راه، صادقانه جوآن فالون را بخوانید، آنگاه تحسین موجودات خدایی را کسب می‌کنید. حتی افرادی که مشکل به‌بار آورده‌اند و نقشی مخالف ایفا می‌کنند، فکر می‌کنند، «واو، این فرد واقعاً قابل توجه است.» این گونه فکر می‌کنند.

کیهان قدیم تمام شده و کیهان جدید شروع شده است. این مفهوم ساده‌ای نیست. برای اینکه این را تشریح کنم، در نظر بگیرید که سلول‌های بدن تان که به‌طور پیوسته از میان روندهای متابولیسم می‌گذرند همیشه نو و جایگزین می‌شوند. سیاراتی که می‌توانیم مشاهده کنیم نیز به همین صورت به‌طور پیوسته جایگزین و دوباره نو می‌شوند. این برای موجودات آنجا فاجعه‌انگیز است؛ تا زمانی که آنجا سکونت داشته باشند، نمی‌توانند از آن فرار کنند. بنابراین، چنین فاجعه‌هایی به‌طور پیوسته در کیهان روی می‌دهند. وقتی یک فرد می‌میرد، تمام سلول‌های بدنش باید بمیرند و این فرد، دیگر وجود ندارد. از این‌رو، هرگز در گذشته در کیهان این‌طور نبوده که وقتی کیهان قدیم، دیگر وجود نداشته باشد، کسی که می‌خواست به‌بخشی از کیهان جدید باشد، می‌توانسته این کار را انجام دهد. چرا این‌طور است که حتی موجودات خدایی از [آنچه در حال انجام آن هستیم] ناآگاه هستند؟ زیرا این هرگز در گذشته روی نداده است. هرگز نمونه‌ای از این وجود نداشته که موجوداتی که خوب تزکیه کرده‌اند مستقیماً به زمین جدید منتقل شده باشند و موجودات ذی‌شعور جهان قدیم پس از اینکه دوباره نو شوند به جهان جدید برده شوند. پس آیا این یک تعهد دشواری نیست؟ هرگز نمونه‌ای از گذشته وجود نداشته که براساس آن عمل شود. وقتی در زمان‌هایی با نیروهای کهن استدلال می‌کردم و آنها هیچ راهی نداشتند تا پاسخ دهند، می‌گفتند، «ما نمی‌دانیم چگونه.» آنها می‌گفتند، «ما نمی‌دانیم چگونه باید کارهایی که از آنها صحبت می‌کنید را انجام دهیم.» امروز در حال صحبت با مریدان دافا هستیم و مریدان قدیمی می‌توانند تمام صحبت‌هایم را درک کنند. به همین دلیل است که این چیزها را گفته‌ام. آنهایی که در حال تزکیه نیستند یا کوشا نبوده‌اند هرگز نمی‌توانند آنچه می‌گویم را باور کنند یا آن را درک کنند.

تمام مداخله‌ای که در میان تزکیه‌کنندگان مان روی داده‌اند در واقع مشکلاتی را برملا کرده‌اند که بدنهٔ مریدان دافا دارد. آنهایی که مشکلاتی را بوجود می‌آورده‌اند هنوز هم به‌طور منظم به این کار مشغول هستند و همواره مداخله وجود داشته است. در انتها چند نفر قادر خواهند بود از آن با موفقیت بگذرند و چند نفر به‌طور واقعی قادر خواهند بود به استاندارد کمال یک مرید دافا برسند؟ گاهی اوقات واقعاً خوش‌بین نیستیم. اصلاح فاقطاً موفق می‌شود، این قطعی است. و مطمئناً مریدان دافایی خواهند بود که به کمال نائل می‌شوند. اما چه تعداد؟ واقعاً در این لحظه آنقدر خوش‌بین نیستیم.

همان‌طور که می‌دانید، مدت زمانی که برای تزکیه داریم، در نظر ما بی‌نهایت کوتاه است. سرعت اصلاح فای‌بی‌نهایت سریع است و با این حال در این گسترهٔ کوتاه زمان، باید به‌عنوان مریدان دافا مأموریت‌هایمان را به انجام برسانیم! یک مرید دافا چیست؟ یک مرید دافای کیهان است. آیا این کافیست که صرفاً به کمال فردی‌تان برسید؟ اگر این‌طور می‌بود چه کسی مرید دافا نمی‌شد؟ قدرت دافا برای نجات مردم صرفاً بسیار عظیم است؛ واقعاً دستیابی به آن راحت می‌بود. مریدان دافا مأموریتی دارند، و آن مأموریت، هم شگفت‌انگیز و هم دشوار است. و علاوه بر آن، نیروهای کهن نیز به آن اضافه شده‌اند. اما در واقع، می‌توانم به شما بگویم که آنچه در حال انجام آن هستید ذاتاً به آن حد دشوار است، بنابراین اگر نیروهای کهن سعی نمی‌کردند مداخله کنند، برخی نیروهای دیگری مطمئناً این کار را می‌کردند. آنها همین نوع سختی‌ها را برای شما بوجود می‌آوردند؛ صرفاً چنین کاری انجام می‌دادند. به‌خاطر اینکه دافا بسیار خالص، راستین و شکوهمند است، حتی خدایان نیز با دیدن چنین تقوا و قدرت عظیم و کیفیت‌های مثبتی که هنگام نجات موجودات آشکار می‌کند، در شگفتی و حیرت هستند و هیچ‌کسی آنقدر جسارت نمی‌داشت که کارهای بدی نسبت به آن انجام دهد. آنها جبههٔ مثبتی برپا می‌کردند اما هنوز هم در تلاش می‌بودند تا به آنچه خواهان آن هستند برسند—حتی برای رسیدن به اهدافشان چیزی به عظمت آنچه دارند را شکل می‌دادند. نیروهای کهن این‌گونه هستند و آنچه در حال انجام آن هستند مداخله و آسیب‌رساندن است. من می‌دانستم این امر چقدر طاقت‌فرسا می‌بود و از این‌رو در طول تاریخ، بسیاری از مسائل را برای مریدان دافا حل‌وفصل کردم و به همین خاطر، زندگی پس از زندگی دیگر، از شما محافظت کردم و در تمام مسیر مراقب شما بودم. اما در این لحظهٔ کنونی در تاریخ، در این لحظهٔ کوتاه اما حیاتی، که تعیین‌کنندهٔ همه چیز است، الزامات برای شما جدی هستند.

برای شما تمرین‌کنندگانی که به‌خوبی عمل نکرده‌اید قرار است چه اتفاقی بیفتد؟ همگی دوست دارید مرا ببینید به شما لبخند بزنم، اما باید بدانید که این کار را انجام می‌دهم تا شما را ترغیب کنم و امیدم را برای شما ابراز کنم. در حالی که زمان بی‌نهایت در حال فشرده شدن است، آیا در این باره فکر کرده‌اید که برای آنهایی که به‌خوبی تزکیه نکرده‌اند چه اتفاقی خواهد افتاد؟ برخی از افراد هنوز فرصتی دارند، اما برخی، دیگر فرصتی ندارند. برای برخی هنوز زمان باقی مانده است، و برای عده‌ای تنها امیدشان این است که به‌سرعت بدونند. اما اگر فرد بنیانی کافی پایه‌ریزی نکرده باشد، و اگر درک فرد از فاق محدود باشد، چگونه می‌تواند محرکی برای ثبات‌قدم داشته باشد؟ آیا کوشا بوده‌اید؟ اگر بنیان محکمی بر اساس فاق بنانهاده باشید، قادر نخواهید بود این کار را انجام دهید. این نوع عزم و اعتقاد راسخ، از فاق می‌آید. زمان در حال کم شدن است، از این‌رو نمی‌خواهم صرفاً چیزهای خوشایند بگویم؛ تاکنون سخنان ترغیب‌آمیز بسیاری گفته‌ام. (استاد سرشان را تکان می‌دهند، مکث می‌کنند و سپس سالن کنفرانس را با نگاه‌شان پویش می‌کنند.) اگر واقعاً افراد بسیاری عقب‌سقوط کرده باشند یا نتوانند برسند—و من به مریدان دافا اشاره می‌کنم—پس هیچ چیز غم‌انگیزتر از دیدن آن نمی‌تواند باشد.

همگی دیده‌اید که شرایط چگونه تغییر کرده است. همیشه به شما گفته‌ام که وضعیت در آسمان‌ها، وضعیت اصلاح فای کیهان و وضعیت روی زمین، باهم مطابقت دارند. از همان روزهای اولیه به این اشاره کرده‌ام. هر چیزی که روی زمین روی می‌دهد، تحت نظارت موجودات خدایی و در دست آنان است و تغییراتی که روی زمین روی می‌دهند با آن اتفاقات در آسمان‌ها کاملاً تطابق دارند. همهٔ آن شکنجه‌گران فالون‌گونگ حالا در حال مواجه شدن با کیفر و مجازات هستند. بخشی از مریدان دافا هستند که هنوز تا استاندارد کمال تزکیه نکرده‌اند، همین‌طور بخشی که به‌طور ضعیف عمل کرده‌اند اما هنوز فرصتی به آنان داده می‌شود. و به همین دلیل است که هنوز این امر، که باعث می‌شود آن شکنجه‌گران با کیفر و مجازات روبرو شوند، به پایان نرسیده است. اگر تمام آن افرادی که مریدان دافا را مورد شکنجه و آزار قرار دادند دستگیر می‌شدند و به میز عدالت کشانده می‌شدند، این امر تمام می‌بود و هیچ فرصت بیشتری برای آنهایی که تزکیه نکرده‌اند یا برای آنهایی که خوب تزکیه نکرده‌اند وجود نمی‌داشت. از این‌رو، برخورد با آن افرادی که مریدان دافا را مورد آزار و شکنجه قرار داده‌اند در شکل جدال‌های سیاسی یا جدال بر سر قدرت، یا در شکل اتهام فساد بوده است. همهٔ آنهایی که اکنون تنبیه می‌شوند در این زمره قرار دارند و هیچ‌یک راهی برای گریز از آن ندارند. و این روند ادامه دارد. مطمئناً می‌دانم که هیچ‌یک از آنها، بدون توجه به اینکه در چه رده‌ای هستند، راهی برای گریز از آن ندارند. این چیزی است که مردم عادی «بازپرداخت» می‌نامند.

به‌خاطر اینکه این امر در حال اتمام است، اهریمن ابزاری برای بسیج کردن یک نیروی بزرگ و شروع مجدد آنچه در ۲۰ ژوئیه ۱۹۹۹ انجام داد را ندارد. آزمایش‌های مریدان دافا به مراحل پایانی خود رسیده است. این باعث شده برخی از افراد آرزوی‌شان فقط این باشد که ببینند امور «به‌زودی به انتها می‌رسد.» اما چرا این را می‌خواهید؟ برای اینکه بتوانید یک زندگی شاد را شروع کنید؟ یک زندگی عاری از نگرانی؟ آیا این‌گونه است؟ برای یک مرید دافا، یا برای حیات‌های بسیاری، فرصت اینکه کارما را بزدايید را از دست می‌دادید و فرصت پیشرفت به‌سوی کمال را از دست می‌دادید. من مخالف آزار و شکنجه هستم، چراکه به‌طور کامل نیروهای کهن را نفی می‌کنم. آیا فکر می‌کنید سرکوب‌هایی که در گذشته بودیسم از میان آن گذشت یا سیصد سال آزار و شکنجه‌ای که مسیحیان از میان آن گذشتند به‌خاطر این بود که اهریمن بر نیروهای خوب برتری داشت؟ خیر، به این دلیل نبود که آن روی داد. آنها مواردی بودند از اینکه موجودات خدایی از اهریمن لگام‌گسیخته استفاده می‌کردند تا مریدان‌شان را کامل کنند و به افرادشان کمک کنند به کمال برسند! هرچه بیشتر آن مسائل اکنون پیشرفت می‌کند، پایان نزدیک‌تر می‌شود. وقتی آن مستبد شرور به میز عدالت کشانده شود، آیا تمام این امور به پایان نخواهد رسید و مرحله بعد شروع نخواهد شد؟ (استاد با نگاهی جدی به‌علامت تأیید سر تکان می‌دهند.) بسیاری از ما از این زمان محدود بیشترین بهره را نبرده‌ایم.

همان‌طور که الان اشاره کردم، من این آزار و شکنجه را نمی‌پذیرم، چراکه من طرح‌های خود را دارم. اما، از آنجاکه این آزار و شکنجه روی داده است، از طریق نجات موجودات ذی‌شعور و کمک به مریدان دافای‌مان برای نائل شدن به کمال در طول این دوره از زمان، آنها را در بازی خود مغلوب کرده‌ام. همان‌طور که الان گفتم، درخصوص چیزی به این عظمت، اگر نیروهای کهن نمی‌بودند، برخی نیروهای دیگری می‌بودند که عمل کنند. چیزی مانند آن مطمئناً روی می‌داد. بنابراین، با نگاه به مسائل از زاویه‌ای متفاوت، آیا آنها فرصتی برای شما فراهم نکردند تا تزکیه کنید، و برای موجودات ذی‌شعور فرصتی ارائه نکردند تا نجات را انتخاب کنند؟ برای همه امکان‌پذیر نیست که نجات را بدست آورند یا اینکه تزکیه کنند. اما هر فردی ضرورتاً باید در طول این نبرد خوبی و شرارت، نگرش خود را نشان دهد و هر فردی باید موضع خود را مشخص کند، که هر کدام مشخص می‌کند آنها در آینده کجا خواهند رفت. هر بار در گذشته وقتی یک تمدن در آستانه نابودی بود، هرگز بدتر از وضعیت امروزه نبوده است. اگر برای آموزش دافا نبود، بشریت نمی‌توانست آخرین روز سال ۱۹۹۹ را به پایان برساند. چرا مردم در شروع سال ۲۰۰۰ بدین‌شکل جشن گرفتند؟ چرا این‌قدر شاد بودند؟ گرچه ممکن است به‌نظر برسد برای دلیلی سطحی بوده—قرن جدیدی شروع شده بود—اما درواقع هر چیزی توسط موجودات خدایی نظم و ترتیب داده می‌شود و مردم یک جنبه آگاه دارند. اما آن، نجات واقعی نبود. حالا مردم باید موضع خود را اعلام کنند. وقتی مریدان دافا حقایق را روشن می‌کنند و مردم را نجات می‌دهند، اینکه یک موجود چگونه رفتار کند، آینده‌اش را مشخص می‌کند.

البته، چند سال پیش هنوز سخت بود که حقیقت را روشن کرد. برخی از افراد کاملاً غیرمنطقی بودند چراکه در آن زمان تعداد بسیار زیادی از عوامل اهریمنی وجود داشتند، که مردم را کنترل می‌کردند. حالا همان‌طور که اصلاح‌فا به پیش می‌رود و چیزهای بد در کیهان در حجم وسیعی پاکسازی، نابود و حل‌وفصل می‌شوند، آن عوامل اهریمنی به‌طور فزاینده‌ای از بین می‌روند. و آن تغییرات، به موازات مسائل اینجا درمیان موجودات بشری هستند. حالا مردم می‌توانند با ذهنی شفاف درباره مسائل فکر کنند و می‌توانند درک خوبی از آزار و شکنجه و مریدان دافا و حزب اهریمنی داشته باشند، بنابراین از آنها خواسته می‌شود موضعی را برگزینند. بنابراین، طبیعتاً اکنون متفاوت است. وقتی شرایط بسیار اهریمنی بود، اگر کسی جرأت داشت تا موضع مثبتی برگزیند، آن موجود صرفاً خارق‌العاده بود. موجودات متفاوت هستند؛ کیهان سطوح متفاوتی دارد و موجودات سطوح مختلف در سطوح مختلف کیهان وجود دارند. اینکه در زمان شروع آزار و شکنجه که مسائل بسیار شدید بود، موجودی قادر می‌بود به‌روشی مثبت رفتار کند، متفاوت از این است که وقتی شرایط راحت‌تر شده است این‌گونه رفتار کند.

آیا درطول سفر مریدان دافا، شاهد اجرای سناریوی مشابهی در میان مریدان دافا نبوده‌ایم؟ بین آنهایی که تمام مسیر بی‌نهایت خوب عمل کردند و آنهایی که بارها لغزیده‌اند و یک روز اظهار [«ندامت»] نوشتند و روز بعد آن را بی‌اعتبار اعلام کردند، گرچه در انتها آن را پشت سر گذاشتند؛ نهایتاً بین این افراد تفاوتی در سطوح وجود دارد. اگر آنهایی که تا امروز هنوز منطقی و معقول نیستند، واقعاً امروز بیدار شوند، شروع به دویدن کنند و سعی کنند به دیگران برسند، و بتوانند واقعاً از عهده این برآیند تا به‌خوبی عمل کنند، آنگاه کمال برای آنها امکان‌پذیر است. اما قادر نخواهند بود به آنهایی که بسیار جلوتر از آنها هستند برسند. در تزکیه قلمروهای گوناگون وجود دارد. واقعاً در این خصوص نگران هستم. هر چه زمان بیشتر می‌گذرد نگران‌تر می‌شوم. در گذشته نیز وقتی اهریمن لگام‌گسیخته بود و در جنون‌آمیزترین حالت خود بود من نگران بودم—نگران از اینکه شما قادر نباشید دوام بیاورید. اما با گذشت زمان دیدم که مریدان دافا توانستند دربرابر هر

شرارتی مقاومت کنند و واقعاً برایم آرامش بخش بود. اما حالا، وقتی پایان آزار و شکنجه نزدیک است، حتی بیش از گذشته نگران هستم. افرادی را داریم که معقول نیستند و صرفاً در میان مریدان دافا بی‌اشتیاق به حرکت ادامه می‌دهند. پس با شما باید چه کار کنیم؟

البته، برخی از تمرین‌کنندگان مان بسیار خوب عمل کرده‌اند. اما حتی آنهایی که به خوبی عمل کرده‌اند به استاندارد کمال نرسیده‌اند. [به‌طور طبیعی] تزکیه‌کنندگان وابستگی‌ها را یکی پس از دیگری از بین می‌برند. اما در خصوص شما، تقریباً تمام وابستگی‌هایتان باقی مانده درحالی‌که در هر زمانی، یک لایه ضعیف‌تر و کمتر می‌شود، به‌طور پیوسته ضعیف‌تر و کمتر می‌شود، بیشتر و بیشتر. این رویکردی است که درخصوص شما برگزیده‌ام، و این رویکرد اجازه می‌دهد مریدان دافای مان قبل از اینکه به کمال برسند به‌طور طبیعی درمیان مردم عادی زندگی کنند و درحالی‌که یکی از افراد جامعه هستند، به‌شکلی طبیعی مردم را نجات دهند. همزمان، دقیقاً به‌خاطر اینکه افکار بشری‌تان به‌طور کامل از بین نرفته‌اند، به شما اجازه می‌دهد که برخلاف مداخله‌شان تزکیه کنید و اگر بتوانید هشیار بمانید و در تمامی لحظات خود را تزکیه کنید، و به‌عنوان یک مرید دافا مسئولیت‌های خود را به انجام برسانید، این تقوای عظیم است و این خارق‌العاده است. و مسیر شما این است.

هنوز مایلم پرسش‌های شما را پاسخ دهم. (تشویق) می‌توانید برگه‌های پرسش خود را بالا بفرستید.

این فا قرار نیست تغییر کند و استاد تغییر نکرده است. برخی افراد در تزکیه تغییر کرده و بدتر شده‌اند و به خوبی اوایل نیستند. گرچه واقعاً زمان زیادی نبوده است. در گذشته مردم درباره تزکیه‌کنندگان خاصی صحبت می‌کردند که رو به دیوار می‌نشستند و نه سال یا کل زندگی‌شان را مدیتیشن می‌کردند و در تمام مدت سختی‌ها را تحمل می‌کردند. در صومعه‌ها، کوه‌ها یا جنگل‌ها تمرین می‌کردند و از دنیای عادی جدا شده بودند و از میان سال‌ها سختی و زجر می‌گذشتند—چقدر احساس تنهایی وجود می‌داشت؟ اما این رویکردی نیست که شما قرار است برگزینید. اما برخی اینکه این طول می‌کشد را دوست ندارند. در صورتیکه در تمام تاریخ هیچ کسی هرگز این اندازه کوتاه‌مدت تزکیه نکرده است. اما این افراد به خودشان اجازه داده‌اند که سست شوند و حتی وقتی کمی مداخله می‌آید، فراموش می‌کنند که مریدان دافا هستند. برای چه تزکیه می‌کنید؟ برای شهرت‌تان؟ از روی رنجش و دلخوری؟ برای وابستگی‌هایی که در دل دارید؟ برای عزیزان‌تان؟ برای چیزهایی که به آنها وابسته هستید؟ برای چیزهایی که نمی‌توانید رها کنید؟ آیا همه اینها دقیقاً چیزهایی نیستند که باید از آنها رها شوید؟

مرید: مایلم از استاد بپرسم که آیا برای ما امکان‌پذیر است که هشتاد درصد از کل موجودات را نجات دهیم؟ آیا می‌توانیم به این هدف برسیم؟

استاد: خیر، امکان‌پذیر نیست؛ آن تعداد نمی‌توانند نجات یابند. قدرت تقوای عظیمی که بسیاری از مریدان دافا از تزکیه دارند، به اندازه کافی زیاد نیست و افکار درست‌شان ناکافی است. ما تاکنون بسیاری از فرصت‌ها را از دست داده‌ایم، بسیاری از موجودات زنده را از دست داده‌ایم. (استاد مکث می‌کند) مطمئناً الان نمی‌توانیم، این را می‌دانم. البته، همه‌اش تقصیر مریدان دافای ما نیست. نظم و ترتیب‌های نیروهای کهن درخصوص این امر باعث شده است این دنیا بسیار بد شود. وجود چیزهایی مانند تفکر نوینی که مردم دارند، هنر مدرن، گرایشات مدرن و فرهنگ مدرن، و علاوه بر آن، آسیبی است که حزب سرور به این فرهنگ وارد کرده است. مخصوصاً برای افراد جوان سخت است، افرادی که در چنین محیطی رشد می‌کنند. نمی‌توانند به ماهیت این چیزها پی ببرند.

مرید: چرا نیروهای کهن هنوز قادرند توجه دنیا را از آنچه در چین درحال وقوع است، منحرف کنند؟

استاد: نیروهای کهن آن را این‌گونه نظم و ترتیب داده‌اند. چین صحنه‌ای است که هر چیزی در این دنیا پیرامون آن می‌گردد. اگر در این باره بیندیشید—و با ذکر چند مثال می‌گویم—هرگاه رویدادی در چین درحال وقوع است، وقتی حرکت مثبتی درحال وقوع است و کشورهای دیگر در آستانه وارد کردن فشار روی چین هستند، مشکلاتی در جای دیگری در این دنیا بروز می‌کند، مانند تروریست‌ها، افراطیون مذهبی، یا تضاد بین اوکراین و روسیه. اما در این باره بیندیشید: هیچ چیزی تصادفی روی نمی‌دهد. وقتی آزار و شکنجه مریدان دافا در شدیدترین وضع خود بود، اگر به‌خاطر وقوع رویدادهای دیگر نبود، توجه کل دنیا روی چین معطوف می‌شد. و آن زمانی بود که

برج‌های دوقلو در ایالات متحده فروریختند. تروریست‌ها صرفاً خارج از کنترل بودند و توجه دنیا را منحرف کردند. هیچ چیزی تصادفی روی نمی‌دهد.

مرید: آیا می‌توانیم از افکار درست برای مهار کردن نیروهای کهن استفاده کنیم؟

استاد: آنچه می‌توانید انجام دهید این است که نیروهای کهن را نفی کنید و وجودشان را نپذیرید. واقعاً نمی‌توانید این سیستم امور را که آنها برنامه‌ریزی کردند تغییر دهید. استاد می‌تواند، اما نباید این کار را انجام دهد، زیرا اگر در این مرحله این کار را انجام می‌دادم، این نابودی سیستم‌شان همه چیز را نابود می‌کرد؛ تک‌تک چیزها نابود می‌شد. بنابراین سعی می‌کنم آنها را در بازی خودشان مغلوب کنم — روش انجام آن این‌گونه است. آنها قادر نیستند چیزهای بنیادی را تحت‌تأثیر قرار دهند. بنابراین به‌عنوان مریدان دافا فقط باید افکار درست‌تان را مستحکم کنید و در آنچه باید انجام دهید، به‌خوبی عمل کنید. اگر بتوانید از عهده این برآیید تا در همه این سه کار واقعاً به‌خوبی عمل کنید، هیچ کسی جرأت نمی‌کند به شما نزدیک شود.

مرید: آیا آن افراد در چین که تاکنون درخواست خروج از حزب سرور را تکمیل کرده‌اند هنوز باید در وب‌سایت خروج از ح. ک. چ به‌طور علنی آن را اعلام کنند؟

استاد: مطمئناً. آنها توانستند برای خروج از حزب، قدم اول را بردارند و به‌منزله این است که از ح. ک. چ سرور خارج شده‌اند، اما دلیل‌شان برای انجام این کار نامعلوم است. آیا بدین دلیل بود که آنگونه که امیدوار بودند، [از حزب] منتفع نمی‌شدند؟ یا شاید برخی انگیزه‌های بشری دیگر مانند عصبانیت از چیزی بود؟ پس این به‌حساب نمی‌آید، چراکه همزمان که خوبی و شرارت به‌صورت بارزی در حال روی دادن هستند، برای اینکه این علامت و نشان از بین برود، فرد باید موضع خود را بیان کند.

مرید: مایلم بپرسم که آیا باید نسخه قدیمی لون‌یو را به‌عنوان یکی از مقالات معمولی استاد در نظر بگیریم؟

استاد: خیر، این کار را انجام ندهید. هیچ چیز اشتباهی درخصوص لون‌یو قدیمی وجود نداشت، اما از آنجا که آن جایگزین شد، باید جایگزین شود. همه در حال از بین بردن [نسخه‌های دردسترس] خودشان هستند. دلیلش این است که، حتی اگر به‌عنوان یک مقاله معمولی در نظر گرفته می‌شد، هنوز هم علم را مهم‌تر از بقیه چیزها جلوه می‌داد. قبلاً در سال‌های اولیه به‌منظور نجات مردم در جوامع مدرن که شدیداً افکار و عقاید علمی در آنها القاء شده بود، آن استفاده شد و منظور این نبود که چنین مرتبه بالایی به آن داده شود. اما بعداً مردم مرتبه زیادی برای آن قائل شدند و آن را بسیار بالا بردند. اما چیزهای این یک ذره زمین کوچک واقعاً در مقایسه با چنین فای عظیمی که داریم هیچ به‌حساب می‌آید. بنابراین برای آن مناسب نبود که این اندازه بالا برده شود.

مرید: آیا می‌توانیم دو گزارش ویژه اخیر روزنامه اپک‌تایمز چینی را به‌طور گسترده‌ای در چین چاپ و توزیع کنیم؟

استاد: خیر، این کار را انجام ندهید. من نیز آنها را خوانده‌ام، و به‌نظر می‌رسد به آنهایی که در رژیم فعلی هستند اشاره می‌کنند. آنها برای نجات مردم یا امور مرتبط با آن، نوشته نشدند.

مرید: برخی از تمرین‌کنندگانی که از چین به ایالات متحده آمده‌اند، قبلاً به‌عنوان «یاری دهندگان» در زندان‌ها یا بازداشتگاه‌ها خدمت کردند — افرادی که به شیطان یاری رساندند تا سعی کنند تمرین‌کنندگان را تبدیل کنند — و برخی از آنها در درک‌هایشان بسیار به انحراف رفته‌اند. گرچه ممکن است در فعالیت‌های دافا که در ایالات متحده برگزار می‌شود شرکت داشته باشند و خودشان را تمرین‌کننده دافا در نظر بگیرند، اما هنوز اشتباهاتی را که مرتکب شدند عمیقاً نمی‌پذیرند و حتی توجیهاتی می‌آورند تا کارهایی که انجام دادند را مخفی کنند. برای نمونه، برخی از آنها می‌گویند در نقش «یاری دهندگان» خدمت کردند تا از تمرین‌کنندگان «محافظت کنند»، اما به‌نظر می‌رسد هنوز در حال پنهان کردن وابستگی‌هایی هستند که در خود جای داده‌اند، حتی اگر اظهاریه‌های صادقانه‌ای نوشته باشند [تا آن چیزی را انکار کنند که تحت فشار انجامش دادند].

استاد: حقیقتاً، تزکیه‌کنندگان مردم عادی نیستند. مردم عادی نیز در واقع عادی نیستند. امروزه مردم عادی اینجا از مردم عادی در تاریخ متفاوت هستند. همگی یک جنبه آگاه دارند. درحقیقت وقتی با صداقت صحبت می‌کنید یا دروغ می‌گویید، می‌دانند و برای آنها بسیار واضح است.

پس اگر اشتباهاتی مرتکب شده باشید، چه کاری می‌توانید انجام دهید؟ بله، گفته‌ام قبل از اینکه این آزار و شکنجه تمام شود، هنوز فرصت دارید که تزکیه کنید و به خوبی عمل کنید. و گرچه این را گفتم، اگر واقعاً درک کنید منظورم چیست، باید بدانید که همیشه مسائل را بر طبق میل خودتان تفسیر نکنید. آنچه می‌گفتم این بود که، قبل از اینکه این آزار و شکنجه تمام شود، هنوز یک فرصت دارید. هنوز یک فرصت دارید، اما اگر از این فرصتی که به شما ارائه شده استفاده نکنید، یا اگر برطبق میل خود رفتار کنید، پس درحال نابود کردن خودتان هستید.

قبلاً گفته‌ام که به‌عنوان یک مرید دافا، اگر اشتباهاتی مرتکب شده باشید اشکال ندارد. فقط به‌طور باز و صادقانه اشتباهات خود را بپذیرید و نشان دهید که درحال برگشت به مسیر هستید و می‌خواهید به خوبی عمل کنید و همه شما را برای آن تحسین می‌کنند. اما اگر سعی کنید آن مسائل را پنهان کنید و آنها را بیوشانید، آن افکار بشری‌تان بیشتر رشد می‌کنند و پیچیده‌تر و قوی‌تر می‌شوند. و علاوه بر آنکه تزکیه‌تان کاملاً آشفته می‌شود، تمرین‌کنندگان چه فکری درباره شما خواهند داشت؟ آنها چه برداشتی از آن خواهند داشت؟ و خدایان چگونه آن را درنظر می‌گیرند؟ و در آینده من باید با شما چه کار کنم؟ نجات مردم، نجات موجودات، یک عمل نیک‌خواهانه است. اما هرچه باشد، همیشه افرادی هستند که قابل نجات نیستند. و آنها چه کسانی هستند؟ افرادی که برای حیات خودشان ارزش قائل نمی‌شوند. آنها افرادی هستند که نمی‌توانند نجات داده شوند.

مرید: پس از ۲۰ ژوئیه ۱۹۹۹ استاد بیش از یک سال فا را آموزش ندادند، اما درطول آن زمان جهت کلی ارائه شده توسط *Minghui.org* کاملاً روشن بود. اما حالا *Minghui.org* بیشتر محلی برای انتشار اطلاعاتی که در زمینۀ *Minghui.org* نیستند، بلکه مطالبی ارائه نمی‌دهند...

استاد: نمی‌خواهم اینجا در بحث و گفتگوهای شرکت کنم که مریدان دافا درخصوص نگرش‌های مختلف به مسائل‌شان ارائه می‌دهند. افرادی که رسانه را اداره می‌کنند ایده‌ها و افکار خود را درباره چگونگی اداره رسانه دارند. این مسیر آنها و تزکیه‌شان است، و از این رو ترجیح می‌دهم درباره آن مسائل صحبت نکنم. واقعاً سخت است که هر چیزی منطبق با افکار و عقاید تک‌تک افراد باشد. افرادی که شما به آنها اشاره می‌کنید، مانند شما درحال تزکیه هستند و مسلماً کوتاهی‌هایی دارند. و همین برای هر کسی که در آن موقعیت باشد نیز صحت دارد. می‌توانید با همدیگر درخصوص این موضوعات صحبت کنید و آن را مورد بررسی قرار دهید و به‌طور سازنده‌ای ملاحظات خود را مطرح کنید.

مرید: آیا کیهان قدیم و جدید به‌وسیله خدای یکسانی بوجود آمدند؟

استاد: پرسش یک شاگرد جدید. جن، شن، رن کیهان را بوجود آورد.

مرید: برای پروژه ساختمان‌سازی دانشکده فی تیان مقدار زیادی سرمایه لازم است. آیا تزکیه‌کنندگانی که مایل هستند و از نظر مالی وضع‌شان خوب است، می‌توانند کمی کمک کنند؟

استاد: چون این موضوع را مطرح کردید، می‌خواهم بیان کنم که هیچ کسی اجازه ندارد بدون اجازه من، پول درخواست یا جمع کند. به‌طور سختگیرانه‌ای به تمرین‌کنندگانی که در پروژه ساختمان‌سازی دانشکده فی تیان مشغول هستند گفته‌ام که آنها اجازه ندارند درمیان تمرین‌کنندگان پول جمع‌آوری کنند! برخی از تمرین‌کنندگان مان پول تمرین‌کنندگان دیگر را می‌پذیرند، یا به اسم جمع‌آوری و جوه برای پروژه‌های دافا، از تمرین‌کنندگان پول درخواست می‌کنند، اما آنها مدیریت مالی و حسابداری ایجاد نکردند و بدون دقت و ملاحظه آن پول را استفاده کرده‌اند. برخی از افراد از دیگران کلاهبرداری می‌کنند. برخی افراد، با نیت خوبی شروع کردند، اما وقتی مقدار بسیار زیادی پول

دیدند به تدریج آن را برای خودشان پس انداز کردند. یا در برخی موارد، افراد بخشی را برای خودشان نگه داشتند و بقیه را به تمرین کنندگان یا پروژه‌های دافا دادند. این مشکلات... نمی‌دانم قرار است در آینده چه اتفاقی برای شما بیفتد؟

این برای هر یک از مریدان دافا مصداق دارد: اگر امروز یک مرید دافا نمی‌بودید، یکی از غول‌های بزرگ ثروت این دنیا می‌بودید و پول هنگفتی می‌داشتید. زیرا اگر یک مرید دافا نمی‌بودید، تقوای عظیم‌تان—تقوای بسیار زیادی که با خود آورده بودید—می‌توانست با مقدار بسیار زیادی ثروت مبادله شود. و برای همه شما این مصداق دارد. اما وقتی تصمیمی آگاهانه گرفتید تا یک مرید دافا باشید، از آن ثروت دست کشیدید. شما خواستید یک مرید دافا باشید، و آن چیزها را رها کردید. به‌طور فعال و با خواست و اراده خودتان آن تصمیم را گرفتید. اما حالا آن یک ذره پولی که سر راه‌تان قرار می‌گیرد را برای خود برمی‌دارید. چطور آن را بازمی‌پردازید؟ امروز در این لحظه حیاتی در تاریخ، با هر یک ریال و ذره‌ای از هر [چیز]، آنچه که آشکار می‌شود قلمرو شماست، وضعیت ذهن‌تان و وابستگی‌تان به‌عنوان یک تزکیه‌کننده و نیز اینکه آیا می‌توانید به کمال برسید یا خیر. (استاد مکث می‌کند) قرار است چه اتفاقی برای شما بیفتد؟

موجودات ذی‌شعور بی‌شماری در بدن‌های کیهانی دور و بسیار بزرگی منتظر شما هستند تا آنها را نجات دهید. آنها موجودات شما هستند، اما شما اینجا در این دنیای بشری چنین ناامیدکننده رفتار می‌کنید. تمام موجوداتی که متعلق به شما هستند آنجا در کیهان درحال تماشای شما هستند. می‌توانند تمام این‌ها را ببینند—هر یک حرکت و رفتار شما، هر فکر شما و هر ایده شما را—تمام این‌ها را می‌دانند. اینجا در میان انسان‌ها بسیار پیچیده است. در دنیای بشری، هم ایمان به الهیات وجود دارد و هم الحاد، و تمام این فرهنگ در نقش یک نیروی اهریمنی علیه عناصر مثبت استفاده می‌شود! نیروهای کهن، شکل امروز بشریت در این دوره اصلاح‌فا را طوری درست کردند که این‌گونه باشد. [موجودات شما] درحال تماشای شما هستند و می‌دانند که آن مسائل شما چقدر ذهن‌تان را اشغال کرده است، به چه چیزی وابسته‌اید، به دنبال چه چیزی هستید، و به کجا می‌روید. و با این حال، گاهی اوقات برخی از شما واقعاً مضحک هستید! درباره این افراد [به‌خصوص] صحبت می‌کنم؛ بسیاری از مریدان دافا واقعاً خیلی خوب هستند.

مرید: مایلم از استاد درخواست کنم بنشینند.

استاد: اگر بایستم همه می‌توانند بهتر مرا ببینند. (مریدان برای قدردانی، با اشتیاق تشویق می‌کنند.) تا جاییکه می‌دانم، ساختمان‌سازی در کوهستان و شن یون، کمک مالی تعداد کمی از تمرین‌کنندگان را پذیرفته است، اما آن مبلغ، کم بوده است. شن یون به‌ندرت از تمرین‌کنندگان کمک مالی قبول می‌کند؛ اکثریت بانیان از اجتماع عادی بوده‌اند، اما این رقم نیز کم بوده است. درخصوص سایر پروژه‌های آنجا، به افراد اجازه نداده‌ام تا برای کمک مالی از تمرین‌کنندگان وجهی را درخواست کنند. برعکس، به آنها گفته‌ام که [پذیرش] حمایت مالی از جانب تمرین‌کنندگان، مجاز نیست. آیا همگی این را شنیدید؟ وقتی خانه می‌روید این را به دیگران منتقل کنید. اصولاً بجز ساختمان‌سازی کوهستان، به هیچ پروژه‌ای اجازه داده نشده که از تمرین‌کنندگان حمایت مالی بپذیرد. آگاه هستم که همگی شما برای کارهای اصلاح‌فا از پول خودتان خرج کرده‌اید و به خواست خودتان این کار را انجام می‌دهید. در چین، تمرین‌کنندگان به‌طور پویایی از پول خودشان استفاده می‌کنند تا مطالب [روشنگری حقیقت] درست کنند، درحالی که در مناطق دیگر، تمرین‌کنندگان به‌طور پویا بار [مالی] پروژه‌هایی که انجام می‌دهند را به‌دوش می‌کشند و این تقوای عظیم شما است. برخی از افراد، به‌ویژه برخی از مریدان دافا، گرچه پادشاهانی با ثروتی عظیم بودند، اما مرید دافا شدند و هرگز به آن پول‌های زیاد نگاهی نینداخته بودند، مخصوصاً مقدار بسیار زیادی پول، و وقتی به آن نگاهی بیندازند، از نظر روانی اداره کردن آن کمی برایشان سخت است. باید مراقب این باشید.

مرید: درود استاد. مایلم از استاد چیزی بی‌رسم. قبل از سال ۱۹۹۹ تقریباً ۱۰۰ میلیون مرید فالون‌گونگ وجود داشت. حالا، بعد از شروع این آزار و شکنجه، گرچه به‌نظر نمی‌رسد آن تعداد درحال تمرین باشند، اما داشتن حدود یک‌صدونوده‌هزار نفر که بین ماه‌های مه تا اکتبر علیه جیانگ اقامه دعوی کردند چیزی است که همگی ما به‌سختی می‌توانیم باور کنیم. چه دلیلی در پشت این [تعداد کم] وجود دارد؟

استاد: (استاد می‌خندند) درواقع به‌گونه‌ای که فکر می‌کنید نیست. برخی از تمرین‌کنندگان مان احساس می‌کنند که این کاری است که واقعاً باید انجام دهند، یعنی کاری که مریدان دافا باید انجام دهند. سایرین عقیده دارند که اگر هویت‌شان را فاش نکنند، برای کارهایی که انجام می‌دهند مفید خواهد بود. برخی دیگر نیز نگران هستند که اگر هویت‌شان را فاش کنند ممکن است روزی دستگیر شوند. و برخی دیگر نیز اصلاً به این کار فکر نکرده‌اند. در تزکیه این‌طور نیست که هر کسی در قلمرو یکسانی قرار داشته باشد، آنها درک‌های متفاوتی از

موضوعات دارند و البته افکارشان متفاوت است. در واقع من از این رویکرد که تمرین کنندگان کلیدی، تمرین کنندگانی که می‌توانند تأثیر قابل توجهی ایجاد کنند، هویت‌شان را آشکار نکنند حمایت می‌کنم.

مرید: در طول مطالعه گروهی فایده‌مندی به قسمتی می‌رسیم که درباره « ۲۵۰۰ سال پیش » است، برخی از افراد آن را [به زبان چینی] به صورت « لیانگ - چیان » تلفظ می‌کنند در حالی که برخی به صورت « ار - چیان » تلفظ می‌کنند — به دو روش مختلف. استاد، ممکن است بپرسم کدام شکل تلفظ بهتر است؟

استاد: در واقع فکر می‌کنم به تلفظ آن به صورت « لیانگ - چیان - وو » عادت کرده‌ایم؛ هیچ کسی آن را به صورت « ار - چیان - وو » نمی‌خواند. البته تمرین کنندگان تابوانی تلفظ « ار » را ترجیح می‌دهند. فکر می‌کنم هر نوعی که آن را تلفظ کنید خوب است. اگر می‌خواهید در حین مطالعه گروهی فایده‌مندی باشید، بگذارید آن را به گونه‌ای که من می‌گویم بخوانید. از آنجا که گفته‌ام آن را به صورت « لیانگ - چیان - وو » تلفظ می‌کنم، پس بگذارید این‌طور تلفظ کنیم، باشد؟ (مریدان تشویق می‌کنند) این نوع مسائل واقعاً هیچ تأثیری در تزکیه‌مان ندارند. کشورهای مختلف، زبان و تلفظ‌های مختلفی دارند، و این مسائل هیچ چیزی را تحت تأثیر قرار نمی‌دهند.

مریدان دافای من، آیا چیزی را متوجه می‌شوید؟ در خصوص چیزی که در رابطه با این فا از شما انتظار دارم، قواعد و الزامات خارجی فراوانی ندارم. اما سایر مذاهب و شکل‌های تزکیه، در خصوص این مسائل خیلی سخت‌گیر هستند. بنابراین چرا این تفاوت وجود دارد؟ فقط از شما می‌خواهم که روی جوهر و محتوای دافا تمرکز کنید، چراکه آن چیزی است که به‌عنوان مریدان دافا باید در حال حاضر به‌وسیله آن تزکیه کنید. در خصوص مسائل سطحی، از شما نخواستیم که زیاد روی آن تمرکز کنید، چراکه آنها مسائلی هستند که در طول دوره اصلاح دنیای بشری توسط فا، به آنها پرداخته می‌شود. آنها برای شما در سطحی بسیار پایین‌تر از آن هستند که خودتان را مشغول‌شان کنید — موضوع این است. اما در طول دوره اصلاح دنیای بشری توسط فا، الزامات بالا خواهد بود، و در آن زمان اگر فا را به زبان چینی نخوانید، اگر از زبان اصلی معنی را درک نکنید عملی نخواهد بود.

مرید: اکنون در حال اقامه دعوی علیه جیانگ هستیم، آیا در مرحله بعدی علیه حزب شرور اقامه دعوی خواهیم کرد؟

استاد: اقامه دعوی علیه حزب شرور؟ بعد از اینکه حزب شرور از بین برود دیگر وجود نخواهد داشت. حتی اگر می‌خواستید علیه آن اقامه دعوی کنید، چگونه آن را به پای میز محاکمه می‌کشاندید وقتی یک شکل فیزیکی نداشته باشد؟ نمی‌توانستید آن را در دادگاه محاکمه کنید. عناصر اهریمنی در حال از بین رفتن هستند، اما در آینده مردم [از وجود] حزب شرور احساس ندامت خواهند کرد. مردم درباره اینکه چه اتفاقی افتاده به فکر فرو می‌روند و تاریخ از آن درسی خواهد گرفت.

مرید: فرهنگ حزب شرور مریدان دافای سرزمین اصلی چین را به‌طور بدی مسموم کرده است و در حال حاضر به‌طور شدیدی روی توانایی‌های ما در خوب انجام دادن سه‌کار تأثیر می‌گذارد. برخی از تمرین کنندگان در منطقه من فکر می‌کنند که باید با فرستادن افکار درست در زمان‌های مشخص به تعداد بیشتر، به از بین بردن فرهنگ حزب تمرکز کنیم تا آن روح اهریمنی را از بین ببریم، در حالی که هنوز آن چهار زمان استاندارد برای فرستادن افکار درست را نیز حفظ کنیم. برخی از ما در درون به دنبال وابستگی‌هایمان هستیم، و کلمه « منفجر کردن » از سطر « تندر خدایان منفجر می‌کند » در شعر « آسمان دوباره صاف می‌شود » را به‌طور مکرر می‌خوانیم. اما برخی از تزکیه‌کنندگان عقیده دارند که این یک انحراف مخرب از فا است و اختلاف نظر شدیدی بر سر این مسئله بوده است.

استاد: در خصوص اینکه مریدان دافا افکار درست می‌فرستند، اگر قادر باشید در زمان‌های مشخص شده افکار درست بفرستید، و اگر بتوانید وقتی مداخله‌ای را تجربه می‌کنید افکار درست بفرستید تا آن را پاکسازی کنید، به اندازه کافی خوب است. می‌توانید وقتی با مزاحمت واضحی مواجه شدید افکار درست بفرستید و آن را پاک کنید و از بین ببرید. اما آن را به‌طور خیلی پی‌درپی انجام ندهید یا طوری که تعداد زیادی از افراد درگیر این کار شوند. به این دلیل که مریدان دافا همگی روی نجات مردم و روشن‌گری حقایق مشغول کار کردن هستند، و آیا با انجام کارهای دیگر مداخله نمی‌کند؟ و اگر سعی کنید که رویکردی جدید را ارائه دهید یا شکل دیگری از انجام کارها، پس آن نیز یک مشکل است. در آن صورت، مسلم است که مریدان دافا با آن مخالفت می‌کنند. در واقع باید این مسائل را با خردمندی اداره کنید و مطمئن باشید که ذهنی شفاف را حفظ می‌کنید.

میرید: ماه گذشته در یکی از تماس‌های تلفنی که برای افزایش سطح آگاهی [در چین] داشتم، برای بیست یا سی نفر که همکار بودند، حقایق را روشن کردم و همه آنها از سه سازمان حزب کناره‌گیری کردند. آنها همچنین به دفعات از من خواستند تا وقتی دفعه بعد استاد را دیدم درودشان را به ایشان برسانم. مایلم امروز از این فرصت استفاده کنم تا تمام درودهایی را که مردم مهربان در طول این سال‌هایی که از طریق تماس‌های تلفنی روشنگری حقیقت، برای استاد ارسال کردند، به استاد نیک‌خواه و باشکوه‌مان منتقل کنم. بهترین درودها تقدیم به شما استاد! متشکرم استاد! (میریدان تشویق می‌کنند)

استاد: گرچه این صرفاً درود ساده‌ای است، اما آنها از عهده این برآمدند تا در این زمان که شیطان در حال آزار و شکنجه فالون‌گونگ است آن را ابراز کنند، و این کار را در میان تمامی آن افترا، دروغ‌ها و بدگویی‌ها انجام دادند. این به ما می‌گوید که آنها کاملاً خوب و معقول هستند. البته، این روی داد چراکه میریدان دافا حقایق را به خوبی روشن کردند. باید مرتبط با این باشد که از عهده این برآمدید تا حقایق را برای‌شان به خوبی تشریح کنید.

تزکیه‌ای که میریدان دافای ما انجام می‌دهند، تزکیه‌ای که در این دوره زندگی انجام می‌دهید، در واقع فقط به منظور کمال خودتان نیست. به عبارت دیگر، اگر برای مسئولیتی نبود که برای نجات موجودات ذی‌شعور دارید، کاری می‌کردم به کمال برسید حتی اگر در این دوره زندگی تزکیه نمی‌کردید. و به این خاطر است که برخی از شما در گذشته بارها تزکیه کرده‌اید و بنیان‌های‌تان بسیار فراتر از تزکیه‌کننده متوسط است. این، صحبت در خصوص تزکیه فردی است. پس عنوان «میرید دافا» به چه چیزی دلالت دارد؟ چه کسی اینجا آمد تا یک میرید دافا باشد؟ [شما آن عنوان را کسب کردید] زیرا این مأموریت نجات تمامی موجودات ذی‌شعور را برگزیده‌اید. تزکیه‌ای که به عنوان یک بنیان انجام داده‌اید، و افکار درستی که از طریق تزکیه رشد داده‌اید، به منظور نجات تمام موجودات هستند. این را حتی واضح‌تر بیان می‌کنم: تزکیه‌ای که در این دوره زندگی در حال انجام آن هستید برای این است که افکار درستی که وجودتان در سطح دارد را تقویت کند و برای این است که بتوانید تمام موجودات زنده را نجات دهید.

با شنیدن این، برخی افراد حالا این‌طور فکر می‌کنند: «بسیار خوب، حتی اگر روی آن مسائل کار نکنیم می‌توانیم به کمال برسیم.» اما آنچه گفتم این بود که، اگر این موضوعی از تزکیه شخصی می‌بود، بله، می‌توانستید به کمال برسید. اما میریدان دافا موجوداتی هستند که مأموریت‌هایی دارند و از این‌رو تزکیه دافا در طول دوره اصلاح فا متفاوت است. اگر به تزکیه شخصی وابسته باشید، پس آن یک وابستگی در نظر گرفته می‌شود! این از چگونگی امور در هر مذهب یا روش تزکیه دیگری متفاوت است. هدف از تزکیه‌تان، نجات موجودات است، و این منتها و سرانجام عهد و پیمان‌های شما است، پس چگونه می‌توانید آن را انجام ندهید؟

میرید: هماهنگ‌کننده یک مرکز تهیه مطالب [در چین] فقط از محتوای PureInsight.org برای تهیه مطالب استفاده می‌کند و مایل نیست از محتوای Minghui.org استفاده کند — حتی وقتی مقالات خوبی وجود دارند.

استاد: پس آیا چیزی وجود ندارد که نمی‌تواند آن را بگذرانند، که خودش یک وابستگی است؟ آیا او احساس می‌کند چیزی غیرمنصفانه است؟ یا این‌طور است که Minghui.org مطابق تفکر او نیست؟ هر موضوعی که باشد، اگر فردی بتواند [با مطالبی که تهیه می‌کند] مردم را نجات دهد، آنگاه آن نیز خوب است. اما او نمی‌تواند آن وابستگی را با خودش ببرد. باید رها شود.

میرید: اخیراً در منطقه ما افراد به رویکردی جدید برای مطالعه گروهی فا رو آورده‌اند، که پس از اینکه یک پاراگراف از جوآن فالون را می‌خوانیم، توقف می‌کنیم و درباره آنچه از آن پاراگراف دریافت کردیم و آنچه ناگهان از آن قسمت از فایی که توسط استاد آموزش داده شده فهمیدیم، یا بینشی که به آن رسیدیم صحبت می‌کنیم. مطمئن نیستیم که این رویکرد درباره مطالعه فا مناسب است.

استاد: خیر، خیر، مناسب نیست. سعی نکنید رویکردی جدید ارائه دهید. فقط به‌طور طبیعی بخوانید و سعی کنید فا را درک کنید. اینکه فا را درک می‌کنید در طول خواندن تغییر می‌کند، و نه از طریق بحث و تبادل نظر. اما با اینکه این را گفتم، گفتگو و تبادل نظراتی که میریدان دافا انجام می‌دهند می‌تواند افکار درست یکدیگر را در تزکیه تقویت کند، یا کمک کند ببینید چگونه دیگران مسائل را درک می‌کنند. یعنی، به شما کمک می‌کند به شکل‌هایی، نسبت به تزکیه افکار درست داشته باشید. امکان دارد مطلبی که میرید دافای دیگری می‌گوید به

وابستگی‌ای که دارید یا جایی که کوتاهی دارید اشاره کند. اما رشد واقعی‌تان مطمئناً از فایده می‌آید. باید به‌جای اینکه [هر روز] رویکرد جدیدی ارائه دهید، با جدیت فایده بخوانید.

مرید: از وقتی کوچک بودم در کنار والدینم به مطالعه فایده‌بخش و حالا یک نوجوان هستم. مایلم بدانم چه تفاوتی میان مریدان جوان و مریدان مسن‌تر است.

استاد: به‌عنوان یک موجود زنده، هر موجودی مسئولیت خود را دارد. هر یک، موجودی منفرد هستند و معرف گروه موجودات خود هستند. بچه‌های جوان از والدین خود پیروی می‌کنند و اینکه والدین‌شان به چه خوبی تزکیه می‌کنند روی آنها تأثیر خواهد داشت—مخصوصاً وقتی فرزند از آن دسته فرزندان است که کاملاً به والدین خود وابسته است. درخصوص شاگردان در مدرسه فی‌تیان یا حتی اجراگران کارآموز شن یون، می‌توانید از وضعیت رفتار فرد، وضعیت تزکیه والدینش را بگویید. اگر این شاگرد خیلی مستقل باشد، تفاوت است و او تفکر خودش را دارد. در آن حالت، او تقریباً خودش مستقلاً رفتار می‌کند.

مرید: برای مدتی طولانی در مطالعات گروهی بزرگ در منطقه‌مان جوان فالون را مطالعه نکرده‌ایم. فقط آموزش‌های فایده‌بخش شده در مناطق مختلف را مطالعه می‌کنیم. آیا این درست است؟

استاد: خیر، درست نیست. اشکالی ندارد که آموزش‌های فایده‌بخش شده در مناطق مختلف را گاه‌گاهی مطالعه کنید. شما را ترغیب می‌کنم تا آن‌ها را خودتان در منزل بخوانید. در مطالعه گروهی یا گروه‌های بزرگ، صرفاً جوان فالون را مطالعه کنید. هر چیزی که در سخنرانی‌های فایده‌بخش شده در مناطق مختلف آموزش داده شده تشریح جوان فالون است.

مرید: تمرین‌کنندگانی که با چین تماس تلفنی برقرار می‌کنند گاهی اوقات با مقامات فاسدی مواجه می‌شوند که چیزهایی مانند این می‌گویند: «ما مقدار بسیار زیادی پول اختلاس کرده‌ایم. مبارزاتی که علیه فساد در چین در جریان است ما را نگران کرده است و نمی‌دانیم با سرمایه نامشروعی که داریم چه کار کنیم.» و برخی گفته‌اند: «نظرتان چیست که این پول را به فالون گونگ اهدا کنیم؟ و من نیز در آمریکا زندگی کنم.» برخی از تمرین‌کنندگان می‌گویند که ما نباید پول آنها را قبول کنیم، چراکه پاک نیست. اگر این دوباره مطرح شد نمی‌دانیم چگونه پاسخ دهیم.

استاد: این وضعیتی است که این اجتماع مدرن به آن گرفتار شده است، مخصوصاً در سرزمین اصلی چین. [چه کسی می‌داند] چه چیزی پاک است و چه چیزی نیست؟ و حتی پولی که ممکن است برای شما پاک به‌نظر برسد، ممکن است به‌طور غیرمستقیم پاک نباشد. هرچه باشد، این اتفاقی است که برای این اجتماع روی داده است. اما ما به اینکه در ظاهر امور چگونه هستند نگاه نمی‌کنیم. آنچه ما به آن می‌نگریم قلب مردم است. در این مورد، این افراد قلب درستی دارند وقتی می‌گویند به این فکر می‌کنند که این پول را به فالون گونگ اهدا کنند—پولی که اختلاس کردند، برای کسب آن تا این حد تلاش کردند و خودشان را در معرض خطر قرار دادند (همه می‌خندند). پس بیایید درباره‌اش بیندیشیم، درست است که این کار را تحت فشار شرایط فعلی‌شان انجام می‌دهند، اما هر چه باشد، آنها درباره این می‌اندیشند که این پول را به فالون گونگ اهدا کنند بجای اینکه به دیگران بدهند. پس هنوز دلایلی برای نجات این افراد وجود دارد، آیا این را نمی‌گویید؟ اگر مکان‌های تهیه مطالب روشنگری حقیقت که مریدان دافا آنها را اداره می‌کنند واقعاً به سرمایه نیاز دارند، و البته اگر این افراد می‌خواهند که مبلغی را اهدا کنند، پس بیایید به آنها اجازه دهیم. به‌رحال درغیراین‌صورت با این پول چه کار می‌کردند؟ گرچه این پول «پاک» نیست، اگر برای نجات مردم استفاده شود، پس آیا باز هم می‌گویید که آن «پاک» نیست؟ آنگاه این فرق می‌کند، مگر نه؟ و کارمای اهدا کننده‌اش را از بین می‌برد. (همه تشویق می‌کنند.)

مرید: مریدان در شمال چین می‌خواهند با تلاش‌شان در روشنگری حقیقت به مریدان در جنوب چین کمک کنند. چه کاری می‌توانیم انجام دهیم تا با هم کوشاتر باشیم و به یکدیگر بهتر کمک کنیم؟

استاد: برخی از مناطق کمی ضعیف عمل کرده‌اند، درحالی که برخی مناطق در جنوب این‌طور نبوده‌اند. مسائل در چین به‌سرعت درحال تغییر هستند. تا وقتی که همگی شما بتوانید از صمیم قلب کارها را انجام دهید، باید بتوانید در هر جایی، بی‌نیاز از دیگران باشید، چراکه

هرچه باشد مرید دافا هستید. البته هیچ اشتباهی در کمک کردن به همدیگر وجود ندارد، اما اگر این‌گونه عمل می‌کنید، مطمئن باشید که ایمنی را در ذهن داشته باشید.

مرید: آیا هماهنگ‌کنندگان در مناطق مختلف چین باید درحال حاضر تلاش قابل‌توجهی را صرف پیدا کردن تمرین‌کنندگان سابق کنند؟ و سعی کنند به تمرین‌کنندگانی که کوشا نبوده‌اند کمک کنند گروه‌های بیشتر مطالعه‌فا را سازمان‌دهی کنند و فا را بیشتر مطالعه کنند و به آنها یادآوری کنند که قدم پیش‌گذارند و کمک کنند حقایق را روشن کنند و مردم را نجات دهند؟

استاد: این کار باید انجام شود، هنوز باید انجام شود، اما باید ایمنی را در ذهن خود داشته باشید. اما اینجا موضوعی وجود دارد—وقتی می‌گوییم ایمنی را در ذهن داشته باشید، ممکن است فکر کنید، «اما مسائل الان راحت‌تر شده‌اند.» بله، در چین تا حدودی این‌گونه است، چراکه شیطان در آستانه سقوط است. اما مکانیزم‌هایی که سابقاً برای آزار و شکنجه فالون‌گونگ قرار داده شده بود، هنوز مشغول کار هستند. آنها به‌طور صریح به افراد نگفته‌اند که آزار و اذیت را متوقف کنند و این مکانیزم‌ها را کنار بگذارند. از این‌رو افرادی که در پست‌های زبردست هستند و فرمانبردارند و کار واقعی را انجام می‌دهند، مانند آنهایی که در اداره ۶۱۰ و پلیس هستند، هنوز بر طبق آنچه مقرر شده کارها را انجام می‌دهند. اما به‌هرحال، این مکانیزم‌ها در این مرحله کاملاً فرسوده هستند. حالا بسیاری از افراد پلیس درباره حقیقت روشن هستند و [علیه ما] کاری انجام نمی‌دهند. و بسیاری از افرادی که فالون‌گونگ را مورد آزار و اذیت قرار داده‌اند حالا ترسیده‌اند و حس می‌کنند که به‌نظر می‌رسد جهت موج درحال تغییر است. آنها از کشتی بیرون پریده‌اند. از این‌رو به‌نظر می‌رسد در برخی مناطق امور نسبتاً راحت‌تر شده و حالا در برخی مناطق افراد به پارک‌ها می‌روند تا تمرین‌ها را انجام دهند—حتی می‌توانید صدای پخش موسیقی را بشنوید. اما در برخی مناطق مسائل هنوز بسیار اهریمنی است. امور در این وضعیت هستند.

مرید: مدت زیادی است که در برخی از بخش‌های چین افرادی بوده‌اند که با ارائه سخنرانی، به فا آسیب رسانده‌اند. چگونه می‌توانیم این را متوقف کنیم؟

استاد: قبل از اینکه آزار و شکنجه شروع شود، به این موضوع اشاره کردم و بیان کردم که این کار مجاز نیست. هر کسی که این کار را انجام دهد، تفکر بشری، وابستگی‌ها و میل به خودنمایی او را به این کار وامی‌دارد. و اگر الان هنوز روی می‌دهد، موضوعی جدی است. اگر در آن منطقه خاص، مسائل واقعاً دشوار بوده و این تمرین‌کننده می‌خواسته با دیگران بحث و تبادل نظر کرده باشد، موضوع متفاوتی است. اما اگر در مقیاسی وسیع درحال انجام کاری هستند که اشاره کردید، آنگاه می‌گوییم آنها درحال انجام کار اهریمنان هستند.

مرید: مدت چند سال است که در رسانه‌مان کار کرده‌ام، و به‌طور فزاینده‌ای احساس سردرگمی می‌کنم. مدیریت کار سختی برای انجام دارد و برای اینکه این شرکت را به‌خوبی اداره کنند، جلسات آموزش روزانه برگزار می‌کنند. اما به نظر من امور، بیشتر و بیشتر از تزکیه دور می‌شوند. نمی‌خواهم به این جلسات بروم و نمی‌خواهم تا این حد به آن مطالب گوش کنم، اما نگران هستم که افراد بگویند برطبق نظر مدیریت عمل نمی‌کنم. مجبورم هر روز با افکار درست به آن پاسخ رد بدهم، چراکه می‌ترسم درغیراین‌صورت بیشتر و بیشتر شبیه یک فرد عادی شوم. مایلیم بدانم آیا می‌توانیم زمانی که در جلسات صرف می‌شود را با مطالعه فا جایگزین کنیم؟

استاد: موارد مشخص مانند این را به‌صورت فرد به فرد با هماهنگ‌کنندگان مورد بحث و گفتگو قرار خواهیم داد. اما اینجا چند کلمه درباره مطب دیگری می‌گوییم. این مطلب این است. برخی از شما که در رسانه‌مان مشغول به کار هستید واقعاً نمی‌دانید درحال انجام چه کاری هستید، و برخی افراد حتی شبیه مردم عادی هستند. برخی از افراد حتی دیگر فکر نمی‌کنند که هدف از رسانه مریدان دافا چیست. اما شما چه کسی هستید؟ شما یک مرید دافا هستید، و اینجا هستید تا مردم را نجات دهید. هدف از رسانه‌تان این است که حقایق را روشن کنید، مردم را نجات دهید، این آزار و شکنجه را متوقف کنید و شیطان را افشا کنید. و هر کار دیگری که انجام می‌دهید برای بالا بردن اعتبار رسانه‌تان است تا بتوانند در آن اهداف موفق باشند. از این‌رو باید آگاه باشید درحال انجام چه کاری هستید. با افراد مسئول رسانه‌های بزرگتر درباره ضرورت مطالعه فا صحبت کرده‌ام و آنها درحال انجام تلاش‌هایی هستند تا این کار را انجام دهند و وضعیت را بهبود دهند. رسانه‌های دیگر درحال انجام همین کار هستند.

اما هر موردی که باشد، گاهی اوقات وقتی مقاله‌هایی که [منتشر می‌کنید] را می‌بینم نمی‌توانم خواندن آنها را تحمل کنم، چرا که تقریباً به‌نظر می‌رسد از جانب ح.ک.چ شرور صحبت می‌کنید. و برخی از شما نظرات انتقادی دربارهٔ مسائلی می‌نویسید که مربوط به مردم عادی هستند، و حتی گاهی اوقات به‌طور افراط‌آمیزی آن مسائل را احساسی می‌کنید. آیا متوجه نیستید که قرار است مردم را نجات دهید؟ نباید دشمنانی درست کنید. باید به شکلی دربارهٔ مسائل گزارش کنید که رسانه‌های دیگر انجام می‌دهند، چرا که رسانه هستند. چرا می‌خواهید بروید و دربارهٔ مسائلی که مربوط به مردم عادی است نظراتی ارائه دهید؟ و حتی احساس می‌کنید که باید دربارهٔ اینکه چیزی خوب یا بد است نظراتان را ارائه دهید، و همه را برانگیخته کنید. اما شما یک تزکیه‌کننده هستید. آیا نمی‌دانید در حال انجام چه کاری هستید؟ اگر چیزی که گفته‌اید باعث شود مردم فکر کنند رسانه شما نظراتی منفی دربارهٔ آنها دارد، و یک تنفیری را رشد دهند، یا از فالون گونگ بیزار شوند، پس چگونه قصد داریم آنها را نجات دهیم؟ آنگاه چه نقشی ایفا کرده‌اید؟ و در برخی موارد، درخصوص مسائل خاصی که در چین روی داده است حتی همه را برانگیخته کرده‌اید. وقتی شخصی دستگیر شد، برانگیخته شدید و دربارهٔ اینکه چگونه آنها فقط افرادی را دستگیر کردند که قدرت زیادی نداشتند و مانند آن، سر و صدا کردید. حتی نمی‌دانید دیگر چه کسی هستید. آیا شما عضوی از آن حزب اهریمنی هستید؟

می‌توانم به شما بگویم که درخصوص دستگیری‌هایی که هم‌اکنون در چین صورت می‌گیرد، خواه دربارهٔ چهره‌های مهم صحبت کنیم یا کم‌اهمیت، هیچ‌یک از آنها اشتباه نیست—حتی یک مورد از دستگیری‌ها هم—زیرا تحت شرایط جاری، امور صرفاً این‌گونه در حال انجام است. و حتی آن افرادی که قدرت سیاسی زیادی ندارند اما نفوذ زیادی در اجتماع دارند، مانند هنرمندان، که به فالون گونگ حمله کردند، آنها نیز حالا در حال تجربهٔ کیفر و مجازات هستند. همان‌طور که قبلاً گفتم، هیچ کسی نمی‌تواند از آن فرار کند. چند سال پیش صدای آژیر ماشین پلیس برای مریدان دافا به‌شدت پرتنش بود، درحالی که حالا آن افرادی که مریدان دافا را مورد آزار و اذیت قرار دادند آن را تجربه می‌کنند. از هر دست بدهید از همان دست می‌گیرید. (همه تشویق می‌کنند) و این افراد حتی بیشتر از مریدان دافایی که در آن سال‌ها بودند، هراسان هستند. مریدان دافای ما چیزی برای پنهان کردن ندارند و هنگامی که با آن فشار عظیم روانی دست و پنجه نرم می‌کردند واقعاً چیزی بر آنها سنگینی نمی‌کرد. از سوی دیگر، آن مقامات فاسدی که میلیون‌ها یا حتی صدها میلیون اندوخته کرده‌اند، می‌بینند که حالا دارایی و ثروت‌شان مصادره می‌شود، و مورد تحقیق و تفحص قرار می‌گیرند، دستگیر و زندانی می‌شوند. بنابراین آنچه که در حال از دست دادن آن هستند، صرفاً عظیم است. این کیفر و مجازات است. چرا مجبور بودند وقتی فالون گونگ را مورد آزار و شکنجه قرار می‌دادند این قدر اهریمنی عمل کنند؟ و موضوع دیگر این است که، رسانه‌های ما نباید بدون فکر دربارهٔ داخل چین گزارش کنند یا مقاله‌های مربوط به آن را بازنشر کنند—باید بررسی کنید و ببینید آن مقالات به‌نمایندگی از طرف چه کسی سخن می‌گویند!

درمیان شرکت‌های رسانه‌ای چینی خارجی، روزنامه‌هایی هستند که چینی‌های جنوب آسیا آنها را اداره می‌کنند. روزنامه‌هایی که در آن سال‌های اولیه در خارج از چین پخش می‌شدند معنا و گرامر چینی را مورد توجه قرار نمی‌دادند. به آن مسائل توجه کمی می‌کردند چرا که از ابتدا نیز برپایهٔ فرهنگ چینی سنتی نبودند. اما آن شیوهٔ کار کردن ادامه پیدا کرد و بسیاری از رسانه‌های چینی از آن پیروی کرده‌اند. پی برده‌ام که گاهی اوقات تیتراژی که استفاده می‌کنید واقعاً سردرگم‌کننده هستند و نمی‌توانم بگویم در حال بیان و انتقال چه چیزی هستید. و گاهی اوقات انتخاب کلمات واقعاً عجیب و غریب است، گویی ناگهان بی‌سواد شدید. درخصوص این مسائل، دیگران را سرمشق خود قرار ندهید. رویکرد خود را پیدا کنید و آن را برگزینید؛ مسیر خودتان را بپیمایید.

مرید: بسیاری از تمرین‌کنندگان در اروپا به‌سختی می‌توانند این دو را باهم تطبیق دهند که، «فا را به‌عنوان استاد برگزینید» و «بدون قید و شرط از بالاترین هماهنگ‌کننده اطاعت کنید.»

استاد: بین این دو هیچ تضادی نمی‌بینم. این‌طور نیست که گویی هماهنگ‌کننده، فای خود را ارائه می‌دهد و از شما درخواست می‌کند از آن پیروی کنید. شما ترکیهٔ خودتان را برطبق فا انجام می‌دهید و اعمال‌تان را بر اساس آن قرار می‌دهید، درحالی که هماهنگ‌کننده، کار شما را هماهنگ می‌کند. این‌ها دو چیز مختلف هستند.

مرید: آیا هماهنگ‌کنندگان در هر منطقه می‌توانند خرد بزرگ‌تر تمام تمرین‌کنندگان را روی هم بگذارند و آن را در روشنگری حقیقت به‌کار ببرند؟ نگران هستم که اگر تمرین‌کنندگان صرفاً به‌طور کورکورانه‌ای پیروی کنند، برای نجات مردم خوب نباشد.

استاد: البته می‌دانم که برخی از دستیاران در مناطق خاصی واقعاً به آن حد توانا نیستند، بنابراین سعی می‌کنند بجای اینکه به‌طور باز و صادقانه مسائل را با افراد به اشتراک بگذارند، با زور کارها را انجام دهند. اگر واقعاً فقدان خرد دارید، پس می‌توانید از خرد دیگران استفاده کنید، آنچه را که خوب و مثبت است تأیید و استفاده کنید و افراد را هدایت کنید تا روی ابتکاراتی کار کنند که در حال انجام آن هستید. هیچ تزکیه‌کننده‌ای از ارتکاب اشتباه ایمن نیست. این‌طور نیست که وقتی یک هماهنگ‌کننده شده‌اید، شبیه استاد هستید. آیا شما اشتباه نمی‌کنید؟ می‌کنید. گاهی اوقات ایده‌های شما کامل نیستند و خیلی کم به آنها فکر شده است. آنگاه باید هر کسی را که کارها را به‌خوبی انجام می‌دهد تأیید کنید و سپس کارها را برای افراد به‌خوبی هماهنگ کنید. شما یک تزکیه‌کننده هستید. اگر وقتی افراد به حرف شما گوش نمی‌کنند سعی کنید روش‌تان را به آنها تحمیل کنید، حتی در زمان‌هایی که ممکن است حق با آنها باشد، و وقتی آن عملی نباشد و شما کارها را برای آنها دشوار کنید، آنگاه چه فرقی با یکی از مقامات حزب دارید؟ باید آن را تغییر دهید و درخصوص کارهایی که به شما سپرده‌ام، باید به‌خوبی عمل کنید.

مرید: از طرف مریدان دافا در شهر هان‌دان [استان هبی] به استاد درود می‌فرستم.

استاد: متشکرم. (تشویق)

مرید: در محله جین در شهر جینینگ از استان شان‌دونگ، کسی هست که خود را مرید دافا می‌نامد و همه جا سفر می‌کند و اظهار می‌کند مأموریت ویژه‌ای دارد، می‌گوید می‌تواند از توانایی‌های فوق‌طبیعی خود استفاده کند تا برای تمرین‌کنندگان کارما را از بین ببرد و به آنان کمک کند که در آزمون‌های سخت موفق شوند.

استاد: پس او شرور شده است. قطعاً رفتار کسی است که شرور شده است. اما فردی مانند آن چگونه می‌تواند محلی برای ابراز نظر داشته باشد؟ آیا این‌طور نیست که مریدان دافا در آن منطقه در حال ارائه محلی به او برای ابراز نظر هستند؟ بنابراین تصادفی نیست که در آن منطقه، این مسئله روی داده است. بدین معنی است که آنجا موضوعاتی دارید. علت اینکه به او محلی برای ابراز نظر داده شده، این است که آن موضوعات در منطقه‌تان خیلی رایج است، مگر نه؟ البته، افرادی که عاری از چنان موضوعاتی هستند قادرند این وضعیت را به‌طور واضح ببینند و به مسائل پی ببرند. اما آنهایی که این موضوعات را دارند یا چنین وابستگی‌هایی دارند، قادر نیستند این مشکل را ببینند.

مرید: اگر تعداد زیادی از مریدان دافا به کمال نرسیده باشند و روند اصلاح فا به پایان برسد، آنگاه چه اتفاقی برای آن مریدان دافا می‌افتد؟ آیا اینجا می‌مانند و به تزکیه ادامه می‌دهند؟

استاد: نمی‌توانم به شما بگویم چگونه خواهد بود. مورد به مورد متفاوت خواهد بود. به‌طور کلی صحبت کنیم، برطبق عهد و پیمان‌هایی که هر فرد بسته است اداره خواهد شد و فرصت دومی نخواهد بود—اصلاً نخواهد بود.

مرید: وقتی کسب و کار شرکت‌مان هنوز سودآور نبوده است آیا واقعاً باید این همه پرسنل اداری استخدام کنیم؟ حقوق آنها کم نیست و با این حال هیچ کسی نمی‌داند آنها در حال انجام چه کاری هستند و نمی‌توانیم ببینیم آنها چگونه به رسانه‌مان کمک کرده‌اند.

استاد: کدام رسانه در حال انجام این کار است؟ برخی از تمرین‌کنندگان گاهی اوقات ذهن‌شان روشن نیست.

مرید: من در آن‌تی‌دی یک ویراستار هستم. مشکلی دیده‌ام که کاملاً بارز است، اینکه درمیان همکاران و بین مدیریت و کارکنان، گفتگوی زیادی نیست و برای‌شان سخت است که اطلاعات یا افکارشان را با یکدیگر به اشتراک بگذارند. هر فردی کار خود را دارد. آنها به پیام‌های نوشتاری اتکا می‌کنند تا کارهای‌مان را به ما بگویند و به‌ندرت گفتگوهای رو در رو داریم. بخش تحریریه جلسات منظم ندارد و جلسات بخش‌ها خیلی کم و به فاصله طولانی از هم برگزار می‌شود، از این‌رو کارکنان از سمت و سوی این ایستگاه یا اینکه کارها در کل چگونه پیش می‌رود آگاه نیستند. و آنهایی که قلب این را دارند که کار بیشتری به‌عهده بگیرند، نمی‌توانند راهی برای کمک پیدا کنند.

استاد: بدون آگاهی از جزئیات این وضعیت، نمی‌توانم زیاد بگویم. اما به موضوعی اشاره کردید، اینکه افراد حتی وقتی همدیگر را می‌بینند با یکدیگر به‌طور مستقیم گفتگو نمی‌کنند، و به‌جای آن پیام‌های نوشتاری ارسال می‌کنند. می‌توانم به شما بگویم که این کاری است که موجودات فضایی انجام می‌دهند. موجودات بشری قرار است که با یکدیگر در تعامل باشند. در طول هزاران سال جوامع بشری، که فرهنگی سنتی و تقدیم‌شده از سوی خدا در آنها بوده، موجودات بشری هرگز بدون تعامل نبوده‌اند.

پس چه نوع موجوداتی با یکدیگر تعامل نمی‌کنند؟ همان‌طور که می‌دانید، آنجا روی سیارات موجودات فضایی، هیچ احساساتی وجود ندارد. اما فکر اینکه زمین آن‌گونه شود چقدر وحشتناک است! اما برای تزکیه‌کنندگان، احساسات یک وابستگی است. رها شدن از احساسات چالشی است که برای تزکیه‌کنندگان قرار داده شده، و آن به شما کمک می‌کند همان‌طور که تزکیه می‌کنید کارما و افکار و وابستگی‌های بشری را از بین ببرید. وجود احساسات نیز در نقش بقای روش زندگی بشری عمل می‌کند. در عین حال، موجودات فضایی نمی‌توانند تزکیه کنند و آنها فاقد این محیط خاصی هستند که موجودات بشری از آن برخوردارند. اما مردم روی زمین آنها را «بیگانگان [یا موجودات فضایی]» نام نهاده‌اند. آنها صرفاً مخلوقاتی عجیب و غریب و موجوداتی عجیب هستند. صریح بگوییم، انسان به‌دست خدایان و از خاک بوجود آمد. خدایان ذرات پایه‌ای سه‌قلمرو را خاک یا غبار در کیهان در نظر می‌گیرند. همان‌طور که آن را می‌بینم، موجودات فضایی از یک سطل آشغال رشد یافتند، چراکه پایین‌تر از انسان‌ها هستند.

آنها احساسات ندارد، پس چه چیزی جامعه‌شان را کنار هم قرار می‌دهد. فناوری. فناوری هر کسی برتر باشد مقام بالاتری خواهد داشت. و فناوری هر کسی که حتی بالاتر باشد، او رهبر خواهد شد. آنها برای فناوری زندگی می‌کنند. در ابتدا صرفاً شکل سطح‌پایینی از حیات بودند و برای هدفی واقعی وجود نداشتند. همان‌طور که به‌تدریج به استفاده از تکنولوژی روی آوردند تا هستی‌شان را محافظت کنند، فناوری اولویت اول‌شان شد. این‌گونه هستند. آنها تفکر بشری را درک نمی‌کنند و البته شما نیز تفکر آنها را درک نمی‌کنید، چراکه کاملاً متفاوت هستند. به‌خاطر اینکه فناوری‌شان حالا بسیار توسعه‌یافته است، می‌توانند به‌خوبی بگویند درباره‌ی چه چیزی مایلید گفتگو کنید. آنها این را می‌دانند. پس این‌گونه هستند.

میرید: برایم روشن نیست که وقتی افکار درست می‌فرستیم تحت چه شرایطی باید به‌دنبال این باشیم که به‌طور نیک‌خواهانه‌ای مسائل را حل‌وفصل کنیم...

استاد: هرگز به شما نگفتم درحالی‌که افکار درست می‌فرستید سعی کنید «به‌طور نیک‌خواهانه‌ای مسائل را حل‌وفصل کنید». فرستادن افکار درست برای این انجام می‌شود که مزاحمت‌ها را پاکسازی کرد و از بین برد، مگر نه؟ اگر درحالی‌که افکار درست می‌فرستید سعی می‌کنید «به‌طور نیک‌خواهانه‌ای مسائل را حل‌وفصل می‌کنید»، پس چرا به خود زحمت می‌دهید افکار درست می‌فرستید؟ آیا این کار برای از بین بردن چیزهای بد انجام نمی‌شود؟ چرا سعی کنید درخصوص آن چیزهای بد «راه‌حل‌های نیک‌خواهانه‌ای» پیدا کنید؟ به شما گفته‌ام که سم، سمی است، و نمی‌توانید آن را غیرسمی کنید، آیا می‌توانید؟ نمی‌توانید، چراکه ذاتاً سمی است. اگر سعی کنید با روشن کردن حقایق برای آن سم، آن را به چیزی غیرسمی تبدیل کنید، خیلی امکان‌پذیر به‌نظر نمی‌رسد، مگر نه؟

میرید: برخی از تمرین‌کنندگان در چین به اقدامات برای اقامه دعوی علیه جیانگ ملحق نشده‌اند.

استاد: این چیزی است که پیش‌تر درباره‌اش صحبت کردم. اگر برخی افراد به‌این دلیل در تلاش برای اقامه دعوی علیه جیانگ شرکت نمی‌کنند که تأثیر خوبی داشته‌اند و نمی‌خواهند هویت‌شان آشکار شود، پس آنها را به ملحق شدن در این اقامه دعوی ترغیب نمی‌کنم. اما این‌گونه نیست که همه در این دسته قرار داشته باشند. برخی از تمرین‌کنندگان این اقدام را اصلاً جدی نگرفته‌اند، و این به‌خاطر جای [و مرتبه فعلی‌شان] در تزکیه است. و افراد دیگری هستند که صرفاً می‌ترسند و آن نیز بدلیل جای [و مرتبه] تزکیه فرد است. از این‌رو وضعیت این‌گونه است.

میرید: اخیراً در ایالات متحده مشاهده کرده‌ایم که روی برخی از اسکناس‌های دلار، نوشته‌هایی به چینی یا انگلیسی و آدرس سایت‌های فالون دافا روی آنها است. آیا انجام این کار در ایالات متحده مناسب است؟

استاد: خیر مناسب نیست. به نظر من افرادی که اخیراً از چین آمده‌اند، باید این کار را انجام داده باشند. نیاز ندارید این کار را در ایالات متحده انجام دهید. اجتماع بین‌المللی این ح.ک.چ شیطانی را یک هیولا می‌بیند. ممکن است این را نگویند، اما این را می‌دانند. بنابراین نیازی ندارید این را به آنها بگویید یا این کارها را انجام دهید.

برخی از تمرین‌کنندگانی که از چین آمده‌اند، اینجا کارها را با همان ذهنیت مردم داخل کشور انجام می‌دهند. اغلب به شکلی عجیب به انجام کارها می‌پردازند. مردم در دنیای خارج شما را درک نمی‌کنند. پروژه‌های خاصی اجازه نمی‌دهند که شما بخشی از آنان باشید، اما همیشه این‌گونه نخواهد بود. باید تفکر تان را عوض کنید چراکه حالا در این اجتماع عادی زندگی می‌کنید. باید از آن عادات رها شوید، همان عاداتی که وقتی آنها را شکل دادید که تحت فرهنگ حزبی و در بین روابط بین‌شخصی غیرعادی زندگی می‌کردید. من نیز وقتی ابتدا [به ایالات متحده] آمدم این‌گونه بودم، اما به سرعت از این مسائل آگاه شدم. گرایش دارید که در کارها به افراط بروید. برای نمونه، وقتی مقاله‌ای می‌نویسید انتخاب کلمات تان افراطی است و وقتی چیزی می‌نویسید واقعاً به شکلی افراطی مسائل را بیان می‌کنید. این چیزها در این اجتماع پذیرفته نمی‌شود، در این اجتماعی که جهت‌گیری‌شان بر مبنای حقایق است و مسائل را بزرگمایی نمی‌کنند.

مرید: با لون یو قدیمی که جایگزین شده است باید چه کار کنیم — آن را نگه داریم یا بسوزانیم؟

استاد: آن را بسوزانید، صرفاً بروید و بسوزانید. اگر به شما می‌گویم آن را بسوزانید، صرفاً آن را بسوزانید.

مرید: آیا ممکن است استاد درباره اهمیت ارکستر سمفونی شن یون لطفاً بیشتر بگویند؟ این اولین سالی است که ما آن را ارائه می‌کنیم و در اشاعه آن دوره سختی داشتیم؛ از شن یون سخت‌تر بوده است.

استاد: همان‌طور که کیفیت و مهارت فنی شن یون بهبود یافته است، تأثیر اجراهای آن نیز به‌طور فزاینده‌ای بهتر شده است. این مهارت فنی از دو جهت بهتر شده است. یکی مربوط به اجراگران است، بهبود در سطح مهارت اجراگرانی که روی صحنه ظاهر می‌شوند. دیگری اینکه، از آنجا که رقصندگان روی صحنه با همراهی موسیقی در حال اجرا هستند، اگر موسیقی خوب نمی‌بود تأثیر کلی ایجادشده به وسیله اجراگران را پایین می‌آورد. و موضوع دیگر این است که، اصواتی که تولید می‌شود به وسیله موجودات خدایی استفاده می‌شود تا بدن افراد را از چیزهای بد پاک کنند و آنها می‌توانند به لایه‌های عمیق‌تر نفوذ کنند و تأثیر مثبت و عظیمی داشته باشند. هر چیزی که بخشی از شن یون است در نجات مردم نقشی را ایفا می‌کند. هنرمندان ماهر می‌توانند با موسیقی‌شان الهام‌بخش مردم باشند، فرهنگ ارائه‌شده خدایی‌گونه را اشاعه دهند و کمک کنند فرهنگ سنتی دوباره رواج گیرد. از آنجا که این ارکستر نمی‌تواند کاملاً مردم را نجات دهد، آنها را به تور کوتاه‌مدتی فرستادم تا مردم را به این مسئله آگاه کنند که کیفیت موسیقی‌ای که شن یون اجرا می‌کند چقدر بالا است؛ این تجربه، خود نوازندگان را نیز آبدیده می‌کند. ما نوازندگان و آهنگ‌سازانی عالی داریم، از این رو مایلیم کیفیت سطح بالای آنها را در معرض نمایش بگذارم. رقصندگان مان فرصت‌های زیادی دارند تا مهارت‌های‌شان را نشان دهند، در حالی که نوازندگان و آهنگ‌سازان مان این فرصت‌ها را ندارند.

داشتن ارکستری عالی، کیفیت کلی شن یون را ارتقاء می‌دهد. [تمرین‌کنندگان در] برخی مناطق می‌بینند این ارکستر چه تأثیر عظیمی روی مردم ایجاد می‌کند و می‌خواهند آن را به آنها ارائه دهند، در حالی که برخی مناطق در این باره شنیده‌اند و آنها هم می‌خواهند این کنسرت‌ها را ارائه دهند اما شرایط انجام این کار را ندارند. و برخی واقعاً می‌خواهند که آن را ارائه دهند، اما تغییرات خاصی در شرایط، آنها را با چالش روبرو می‌کند، مانند اینکه تمرین‌کنندگان [به مکانی دیگر] نقل مکان می‌کنند و راحت نیست که بلیت‌ها را بفروشند. به هر حال، هر منطقه چالش‌های خود را دارد. اما فکر می‌کنم در اکثر موارد وقتی از عهده این بر نمی‌آید که خوب عمل کنید، کم یا زیاد به سهم خودتان در آن بستگی دارد، مانند اینکه تفکر یا ایده‌های افراد درست نیست.

مریدان دافایم، اگر فکر می‌کنید باید کاری را انجام دهید، پس باید بروید و آن را خوب انجام دهید. البته همه مشغول هستند و این را می‌بینم. از شما انتقاد نمی‌کنم. اما می‌گویم که هر شرایطی که ممکن است داشته باشید، اگر شما، به عنوان یک مرید دافا، بتوانید کارهای تان را به خوبی انجام دهید، موجودات خدایی واقعاً شما را تحسین می‌کنند. اما اگر قلب‌تان را روی هیچ چیز نگذارید و ذهن‌تان را روی نجات مردم نگذارید و مایل نباشید روی آن کار کنید، آنگاه در حال انجام چه کاری هستید؟ می‌دانید که مریدان دافا قرار است سه کار

را به خوبی انجام دهند، اما هر کاری که انجام می‌دهید، آن را آن قدر جدی در نظر نمی‌گیرید. وقتی زمان بگذرد، تمام شده است. اگر هیچ کاری را به خوبی انجام ندهید و هرگز به خوبی تزکیه نکنید، پس قرار است شما چه اتفاقی بیفتد؟

مرید: در ذهن بسیاری از مردم چین الحاد عمیقاً ریشه کرده است. چگونه می‌توانیم از افکار درست استفاده کنیم تا آن را از بین ببریم؟

استاد: این چیزی نیست که بتوانید در حال حاضر از بین ببرید. صرفاً بهترین تلاش خود را بکنید تا با مردم درباره آن صحبت کنید و سعی کنید آنها را نجات دهید. البته، می‌توان گفت الحادی که موجودات بشری موافق آن هستند، کل آن سیستم—شامل آن فرهنگ—طراحی شد تا نقشی منفی ایفا کند. همه در گذشته به الهیات باور داشتند و فقط در زمان‌های اخیر امور این‌گونه شده‌اند. تضادهای گذشته، بین مذاهب مختلف بودند، به طوری که هر طرف برای خدا(یانی) بحث می‌کردند که به آن(ها) باور داشتند. اما حالا درباره این است که آیا خدایی وجود دارد یا خیر. این هرگز در گذشته روی نداده است. این صرفاً یک پدیده مدرن است. آیا این نیز برای شما قرار داده نشده تا نجات مردم را سخت‌تر سازد؟ از این رو این برای مردم مصیبت‌بار است. این بزرگ‌ترین مانع مردم برای نجات یافتن است.

حتی اگر حقایق را درباره ح.ک.چ اهریمنی روشن نمی‌کردید، مردم به تدریج به ماهیت اهریمنی آن پی می‌بردند. اما در خصوص الحاد، آنهایی که در آن فرهنگ رشد کردند نمی‌توانند به ماهیت آن پی ببرند. این کار واقعاً برای شان سخت است.

مرید: در منطقه ما و در برخی مناطق دیگر، چند نفر غیرمنطقی [در میان تمرین‌کنندگان] هستند که در مکان‌های گردشگری یا در محله چینی‌ها با صدای بلند فریاد می‌کشند و کارهای دیگری انجام می‌دهند که پلیس یا مسئولین محلی موافق آن نیستند.

استاد: می‌توانم به شما بگویم که در هر منطقه افرادی مانند این وجود دارند و تا وقتی که این امر به پایان نرسیده، وجود خواهند داشت. نیروهای کهن باعث می‌شوند آنها به آن شکل به طور بدی رفتار کنند و تأثیری منفی داشته باشند. وگرنه، آنها فکر می‌کنند، اگر هر مرید دفاعی آن قدر خوب و مثبت می‌بود، همه به زودی به [حقیقت] پی می‌بردند چراکه هیچ عناصر منفی‌ای در آن مخلوط نبود. موضوع دیگر این است که، اگر غیر از این می‌بود، آنها چگونه می‌توانستند ذهن شما را آزمایش کنند؟ برخی از شما واقعاً به گفته‌های آن افرادی که به طور بدی رفتار می‌کنند، وابسته هستید، و آیا این یک نگرانی نیست که باید رفع شود؟ نیروهای کهن این‌گونه فکر می‌کنند. آنها آن را یک شکاف در نظر می‌گیرند و از این رو آن افراد را وادار می‌کنند تا به طور بدی رفتار کنند و ببینند چگونه آن را اداره می‌کنید، ذهنیت‌تان چیست و آیا مورد مزاحمت قرار می‌گیرید. نیروهای کهن اهمیتی نمی‌دهند که این کارها ممکن است چه تأثیری روی مردم عادی داشته باشد. آنها فقط به کامل کردن آنچه می‌خواهند انجام شده ببینند اهمیت می‌دهند. آن افراد اینجا آمدند تا مداخله کنند، گرچه در ظاهر وانمود می‌کنند که مریدان دافا هستند. می‌توانم به شما بگویم که همگی آنها آمدند تا مداخله کنند و نیروهای کهن این را برنامه‌ریزی کردند تا به رده شما بپیوندند.

استاد همه را نجات می‌دهد. حتی مأموران ویژه را. در گذشته این را بیان کردم، مگر نه؟ در گذشته وقتی زمان و مکانی برای این وجود داشت، به این افراد اشاره کردم و به آنها گفتم که صادقانه تلاش کنند تا به خوبی عمل کنند و اینکه، این فرصت سخت به دست می‌آید. اما حالا دیگر چنین چیزهایی نمی‌گویم. برخی از افرادی که در این دسته قرار می‌گیرند از من پرسیده‌اند که آیا می‌توانند به کمال برسند. من پاسخ دادم که اگر نتوانید به کمال برسید، پس نمی‌توانید به کمال برسید. چطور امکان دارد که آن روی دهد؟ آنها در تمام مدت کارهایی انجام داده‌اند که به دافا آسیب می‌رساند و اصلاً تزکیه نکرده‌اند، پس چطور امکان دارد به کمال برسند؟ آنها حتی بدتر از مردم عادی هستند، پس چگونه می‌توانند به کمال برسند؟ حالا فرصت‌های کمی برای آنها باقی مانده است، و حتی اگر حالا نهایت سعی‌شان را کنند قادر نخواهند بود به دیگران برسند. اگر واقعاً از عهده این برمی‌آمدند تا به خوبی عمل کنند، کمال، امکان‌پذیر می‌بود، اما حالا فرصت‌های بی‌نهایت کمی باقی مانده است.

مرید: این افراد خیلی مشتاق هستند که به مکان‌های گردشگری بروند و هر روز می‌روند.

استاد: درست است، این افراد واقعاً مشتاق هستند.

مرید: برخی از افراد چینی و اعضای اجتماع از آنها دوری می‌کنند، اما برخی از تمرین‌کنندگان هنوز از آنها حمایت می‌کنند.

استاد: حقیقتاً، برخی از تمرین‌کنندگان فکر می‌کنند که بیرون آمدن‌شان برای کمک چیز خوبی است و اینکه بی‌شک افراد باید از آنها حمایت کنند. این تمرین‌کنندگان قادر نیستند تشخیص دهند چه کسی درحال ایجاد مداخله است و چه کسی نیست. دقیقاً به‌خاطر اینکه تمرین‌کنندگانی شبیه این وجود دارند که برای آن افراد، مکانی برای ابراز نظر و شرایط لازم برای این کار ارائه می‌دهند، آن افراد قادرند آنچه را می‌خواهند، انجام دهند. [برخی از افراد ممکن است فکر کنند ما باید] آنها را «تحمل» کنیم. اما چرا باید آنها را تحمل کنید؟ وقتی نجات مردم شما را تحت‌تأثیر قرار می‌دهند آیا باید آن را تحمل کنید؟ بله، من نیز زمانی این نظر را داشتم که باید تا حد امکان آنها را تحمل کنیم. اما حالا به‌نظر می‌رسد برخی از این افراد هرگز پشیمان نخواهند شد و تغییر نخواهند کرد، پس بگذارید هیچ فرصت بیشتری به آنها ندهیم.

مرید: مریدان دافا مجموعاً از هشتاد و هشت کشور، منطقه و شهر درودشان را به استاد می‌رسانند.

استاد: از همگی متشکرم. (تشویق) فکر می‌کنم موضوع دیگری است که مایلیم درباره آن صحبت کنیم. (تشویق)

درحال حاضر هرساله دو کنفرانس بزرگ [در ایالات متحده] داریم، که خیلی کمتر از قبل است. اما به‌هرحال، تأثیری که از باهم‌بودن‌تان، بحث و تبادل نظر و ترغیب‌کردن همدیگر ناشی می‌شود، واقعاً عالی است. و این همان هدف کنفرانس‌های فای ما است—که تأثیر مثبتی روی تزکیه‌مان داشته باشد. همچنین کنفرانس‌های ما در این سال‌ها به تمرین‌کنندگان‌مان بسیار کمک کردند تا بر سختی‌ها غلبه کنند. با ترغیب‌کردن همدیگر در زمان‌های سخت می‌توانید به همدیگر کمک کنید [مسائل] را پشت سر گذارید و این دقیقاً کاری است که این کنفرانس‌های ما کمک می‌کنند انجام دهید. بنابراین امیدوارم سفرتان به اینجا ثمر ثمر بوده باشد. همان‌طور که در شروع ذکر کردم، از مسافت‌های بسیار دور به اینجا سفر کردید، و هزینه‌های سفر، غذا و اقامت و خریدهای دیگر خیلی زیاد بوده است. بنابراین ضروری است که تماماً این پول‌ها به‌شکل‌های مفیدی خرج شوند. نمی‌تواند صرفاً برای پیوستن به فعالیت‌ها و سرگرمی باشد. بعد از این کنفرانس، وقتی فرصتی دست داد، به آنهایی که کوشا نبوده‌اند بگویید، «وقت شما درحال اتمام است. قصد دارید چه کار کنید؟» از آنهایی که مرتکب اشتباهاتی شده‌اند بپرسید: «درخصوص اشتباهات‌تان قصد دارید چه کار کنید؟» و از آنهایی که پول تمرین‌کنندگان را برای خودشان برداشته‌اند بپرسید: «قصد دارید چه کار کنید؟»

برخی از تمرین‌کنندگان‌مان درحال کشمکش با آزمون‌های کارمای بیماری هستند. فکر نکنید که ضرورتاً موضوع مهمی وجود داشته است [که باعث آن شده است]. ممکن است فکر کنید که کار اشتباه بزرگی انجام نداده‌اید، و اینکه در ایمان‌تان به فا بسیار ثابت‌قدم هستید. اما، نباید با موضوعات کوچکی که دارید طوری رفتار کنید که گویی هیچ چیزی نیستند. شیطان از هر شکافی استفاده می‌کند. بسیاری از تمرین‌کنندگان به‌خاطر مسائل کوچکی از دنیا رفته‌اند؛ واقعاً به‌خاطر چیزی خیلی جزئی بود. بدین دلیل که تزکیه موضوعی جدی است و لازمه آن این است که هیچ شکافی نداشت. اگر برای مدت زمانی طولانی از طریق تزکیه به آن مسائل نپرداخته باشید، هرچه قدر هم ممکن است کوچک باشند، اگر برای مدت زمانی طولانی آنها را جدی در نظر نگرفته باشید، آنگاه این موضوعی بزرگ است. بسیاری از افراد به‌خاطر همین چیزها از دنیا رفته‌اند. درحال حاضر نیروهای کهن جرأت نمی‌کنند به‌طور مستقیم مریدان دافا را مورد آزار و اذیت قرار دهند—هیچ یک از موجودات بزرگ‌تر که شکلی به‌خود می‌گیرند، جرأت نمی‌کنند این کار را انجام دهند. پس حالا چه نوع چیزهایی درحال انجام این کار هستند؟ چیزهایی مانند کرم‌ها، حشرات، باکتری، و انواع و اقسام چیزهای پلید مانند آن. در این موارد، فرستادن افکار درست بی‌نهایت مؤثر است! آنها در دسته‌های بزرگ از بین می‌روند. اما با توجه به بزرگی این کیهان، تعداد زیادی از آنها وجود دارند؛ و کیهان از لایه‌های بسیاری تشکیل شده است. از این‌رو بعد از اینکه این چیزها را پاکسازی کردید، مدت کوتاهی بعد، کمی بعد، ممکن است دوباره نفوذ کنند و باید آنها را دوباره از بین ببرید. بنابراین باید به این شکل به فرستادن افکار درست ادامه دهید و قبل از اینکه نتایج آشکاری ببینید، باید برای مدتی در آن ثابت‌قدم داشته باشید. صرفاً به‌خاطر اینکه بعد از احساس خوبی که در پی فرستادن افکار درست دارید، دوباره به‌نظر نمی‌رسد امور به‌خوبی پیش می‌روند، اعتماد خود را از دست ندهید. می‌توانم به شما بگویم که آنها از این رویکرد استفاده می‌کنند تا شما را فرسوده کنند—تا اعتقاد راسخ شما را تحلیل ببرند. بنابراین باید نسبت به این مسائل هشیار باشید.

تمام «سه‌کار» که از آن صحبت می‌کنم مهم هستند. امیدوارم در آخرین قدم از سفرتان حتی بهتر عمل کنید. آنهایی از شما که به خوبی عمل کرده‌اید نباید سست شوید. نباید. در تمام این سال‌ها برای شما راحت نبوده است که ثبات قدم داشته باشید. من شما را ارج می‌نهم و از شما تشکر می‌کنم. از همگی تشکر می‌کنم! (مریدان تشویق می‌کنند و برای ادای احترام بلند می‌شوند).